



# Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

## НОВИНИ

### На алеї Героїв Небесної Сотні проведуть толоку

У суботу (8 квітня) о 10.00 в Києві відбудеться толока з благоустрою та озеленення алеї Героїв Небесної Сотні. Питання щодо додаткового впорядкування цієї території було ініційоване представниками родин Героїв Небесної Сотні під час їх зустрічі з Президентом України Петром Порошенком та вищим керівництвом держави.

Учасників суботника на алеї Героїв Небесної Сотні забезпечать усім необхідним інвентарем. Окрім цього, на ділянці буде встановлено інформаційний щит про початок спорудження Музею Революції Гідності та огорожі, яка обмежить паркування на території будівництва.

### 11 квітня в Україні відзначають Міжнародний день визволення в'язнів фашистських таборів

На виконання листа Глави Адміністрації Президента України, з метою належного вшанування співвітчизників, які під час Другої світової війни постраждали від нацистських переслідувань, у Міжнародний день визволення в'язнів фашистських таборів, що відзначається 11 квітня 2017 року, заплановано провести пам'ятні заходи. Зокрема меморіальні, культурно-мистецькі акції, присвячені цій події. А ще зустрічі керівників місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування з колишніми в'язнями концтаборів, гетто, інших місць примусового тримання та борцями антифашистського опору. Також передбачається облаштування і благоустрій меморіалів та місць поховань жертв нацистських переслідувань, проведення тематичних виховних заходів у загальноосвітніх та інших навчальних закладах.

### Київ запрошують на ранкову гімнастику

Сьогодні, о 9-й ранку, на території оглядового майданчика Маріїнського парку (м. Київ, вул. Грушевського 7) з нагоди Всесвітнього дня здоров'я відбудеться ранкова зарядка за участі в. о. Міністра охорони здоров'я України доктора Уляни Супрун, представників Кабміну, КМДА та студентів київських вишів. Її проведе відомий фітнес-тренер Аніта Луценко.

Захід проводиться з метою привернення уваги громадськості до здорового способу життя та мотивування українців більше рухатися і активно відпочивати. Учасники своїм прикладом нагадають співвітчизникам, що здоровий спосіб життя — це легко і не вимагає багато зусиль і часу.

## Безпечна столиця

■ Це питання було серед головних під час вчорашнього засідання Київради



Учора в сесійній залі Київради на запитання депутатів відповідав начальник ГУ Національної поліції в місті Києві Андрій Крищенко

Питання безпеки охоплює різні сфери життєдіяльності киян. Особливо в контексті загострення бойових дій на Донбасі, підготовки та проведення в місті міжнародного пісенного конкурсу «Євробачення-2017», терористичних злочинів у різних куточках світу. Та приводом для Київради ще раз зосередитися на цій актуальній темі стала провокація проти одного з депутатів. Тож не випадково учора до сесійної зали було запрошено керівника столичної Національної поліції.

Михайло КАМІНСЬКИЙ | «Хрещатик»

### Злодіяння на залякування

Відкриваючи вчорашнє пленарне засідання, Київський міський голова Віталій Кличко надав слово головному поліцейському столиці. «Як ми і планували, заслухаємо начальника ГУ Національної поліції в місті Києві Андрія Крищенко з інформацією про те, як триває розслідування провокації, влаштованої проти депутата Київради Ольги Балицької. Та про те, що роблять правоохоронці, щоб знайти і покарати організаторів акції її залякування. Адже це виклик не тільки для Ольги Балицької, а й для кожного з нас», — заявив мер Києва.

Про нагальну потребу обговорення стану безпеки в столиці

йшлося і під час брифінгу, організованого в кулуарах сесії свободівцями. Уже під час виступу керівника столичної поліції відчувалася неабияка зацікавленість депутатів цією життєво важливою темою. Звісно, Андрій Крищенко вміє тримати удар, і він це яскраво довів під час подій на Донбасі три роки тому, зриваючи сепаратистський прапор з адмінбудівлі. Тож на трибуні Київради тримався впевнено: вичерпно, достатньо грамотно та з гідністю відповідав на всі запитання.

Після його звіту у сесійній залі «Хрещатик» поспілкувався з Андрієм Крищенко. «Передусім, мій виступ стосувався конкретного факту погроз життю та здоров'ю де-

путата Балицької. Її колеги цікавилися, що зроблено за три доби розслідування цього злочину. В широкому розумінні питання безпеки у Києві — перманентне. Працівники поліції постійно і наполегливо працюють, щоб забезпечити та гарантувати безпеку киянам та гостям столиці. Це і попередження правопорушень, оперативне розкриття злочинів, охорона громадського порядку. Все це помножується на такий масовий, іміджовий для України захід, як міжнародний пісенний конкурс «Євробачення-2017». Намагаємося робити якомога більше та ще краще, ніж досі...».

### Для протидії тарифному свавіллю

Життя для переважної більшості киян, як і загалом для населення України, сьогодні тяжке. У людей не вистачає коштів на харчування, ліки та сплату за комунальні послуги. Тож учора під час пленарного засідання депутати прийняли рішення звернутися до Президента, Верховної Ради та уряду щодо скасування абонентської плати за газ.

Як відомо, 28 березня Нацкомісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики і комунальних послуг, ухвалила рішення, відповідно до якого з 1 квітня 2017 року для населення

і промислових споживачів вводиться нова система оплати за використаний газ. Тепер українці отримуватимуть окремий платіж за паливо як товар і окремий — за витрати на його доставку і розподіл серед споживачів.

«Ми виступаємо за скасування необґрунтованої абонплати за газ. Тепер усі, хто користується газом для підігріву води, приготування їжі чи опалення, окремо платитиме за газ як товар, і окремо — за обслуговування труб, якими він постачається. Тобто таку собі абонплату за підключення до системи газопостачання. Відповідно, середній місячний чек для тих, хто готує їжу на газових плитах без лічильників, збільшиться в рази», — зазначив співавтор проекту рішення, депутат Київради Володимир Бондаренко.

Абонплату сплачуватимуть споживачі щомісяця незалежно від фактичного обсягу споживання. Вона не підпадає під субсидіювання. Тобто споживачі можуть отримати субсидію на покриття купівлі газу, а за приєднану потужність мають сплатити живі гроші, зазначається у тексті звернення. Аби скасувати відповідну норму, яка може призвести до погіршення соціально-економічного становища, народні обранці направили відповідне звернення, яке підтримали 83 депутати Київради ■



# ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск № 39 (1718) |п'ятниця| 7 квітня 2017 р.

## КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

### Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ліннику Юрію Михайловичу на вул. Садовій, 79, діл. 24 у Дарницькому районі м. Києва для ведення колективного садівництва

Рішення Київської міської ради № 1211/2215 від 2 березня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ліннику Юрію Михайловичу на вул. Садовій, 79, діл. 24 у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ліннику Юрію Михайловичу на вул. Садовій, 79, діл. 24 у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,06 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для ведення колективного садівництва згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27131).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ра-

ди з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

*Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон».*

### Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Заболотному Андрію Андрійовичу на вул. Олегівській у Шевченківському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 1206/2210 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Заболотному Андрію Андрійовичу на вул. Олегівській у Шевченківському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26824)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

### Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Абашевій Ніні Василівні на вул. Свято-Георгіївській, 27 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 1204/2208 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Абашевій Ніні Василівні на вул. Свято-Георгіївській, 27 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-23827)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

### Про звіти депутатів Київської міської ради

Рішення Київської міської ради № 1059/2063 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статті 16 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», статті 23 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07 липня 2016 року № 579/579, Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Визначити строк проведення звітування депутатами Київської міської ради про свою роботу перед членами територіальної громади міста Києва до 31 березня щорічно.

2. Депутатам щорічно до 1 травня письмово інформувати Київську міську раду та виконавчий орган Київської міської ради (Київську міську державну адміністрацію) про результати обговорення звітів, зауваження і пропозиції, висловлені членами територіальної громади міста Києва на адресу Київської міської ради та її органів, а також про доручення, дані депутатів у зв'язку з його депутатською діяльністю.

3. Встановити, що витрати, пов'язані з проведенням звітів депутатів Київської міської ради перед виборцями та їх зустрічей з ними, здійснюються за рахунок коштів, передбачених Програмою вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень

виборців на 2016 — 2019 роки, затвердженою рішенням Київської міської ради від 17 грудня 2015 року № 16/16.

4. Секретаріату Київської міської ради та виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) здійснити заходи щодо оприлюднення звітів депутатів на офіційному веб-сайті Київської міської ради (www.kmrgov.ua) та їх висвітлення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

5. Офіційно оприлюднити це рішення у газеті Київської міської ради «Хрещатик».

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики.

Київський міський голова  
В. Кличко

### Про передачу громадянину Капітану Борису Івановичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 212 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1094/2098 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

#### ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Капітану Борису Івановичу, члену громадської організації і садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 212 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-22417).

2. Передати громадянину Капітану Борису Івановичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0500 га (кадастровий номер 8000000000:72:261:0212) для ведення колективного садівництва на вул. Медовій 212 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Капітану Борису Івановичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департа-

ментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 04.12.2015 № 17227/0/01/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 19.02.2016 № 19-26-7777.31-257/35-16.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

**Про відхилення проекту рішення  
«Про передачу громадянці Ковальчук Людмилі Яківні  
у приватну власність земельної ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель  
і споруд на вул. Лазурній, 19-а у Голосіївському районі м. Києва»**

**Рішення Київської міської ради № 1092/2096 від 2 березня 2017 року**

**Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада**

**ВИРІШИЛА:**

1. Відхилити проект рішення «Про передачу громадянці Ковальчук Людмилі Яківні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лазурній, 19-а у Голосіївському районі м. Києва (А-8896)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

**Про передачу громадянці  
Цуріці Людмилі Юріївні земельної  
ділянки для експлуатації та обслуговування  
житлового будинку на вул. Гончарній, 12-в  
у Подільському районі м. Києва**

**Рішення Київської міської ради № 1101/2105 від 2 березня 2017 року**

**Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення громадянки Цуріки Людмили Юріївни від 17.08.2016 № 01065-000219141-014, враховуючи те, що земельна ділянка зареєстрована в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.06.2016 № НВ-8000310662016) та право комунальної власності територіальної громади міста Києва на яку зареєстровано в установленому порядку (відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 15.06.2016 № 15076466), Київська міська рада**

**ВИРІШИЛА:**

1. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 13.12.2012 № 85-6-00534 площею 0,0601 га (кадастровий номер 80000000000:85:381:0052), укладений між Київською міською радою та приватним підприємством «ІнтерінформЦентр», з моменту державної реєстрації договору оренди земельної ділянки громадянці Цуріці Людмилі Юріївні (лист-згода землекористувача від 19.05.2016 № 544).

2. Передати громадянці Цуріці Людмилі Юріївні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 10 років земельну ділянку площею 0,0601 га (кадастровий номер 80000000000:85:381:0052, витяг з Державного земельного кадастру № НВ-8000310662016) для експлуатації та обслуговування житлового будинку на вул. Гончарній, 12-в у Подільському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на майно (договір купівлі-продажу житлового будинку від 19.05.2016 № 537 (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-22630, заява ДЦ від 17.08.2016 № 01065-000219141-014).

3. Громадянці Цуріці Людмилі Юріївні:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-

жавної адміністрації) документи, визначені чинним законодавством, необхідні для укладення договору оренди земельної ділянки.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.6. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.

4. Попередити землекористувача, що використання земельної ділянки не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

**Про передачу громадянину  
Гавшину Ігорю Георгійовичу,  
члену громадської організації садівницького  
товариства «Фронтонік» Солом'янського району  
м. Києва, земельної ділянки для ведення  
колективного садівництва на вул. Медовій, 241  
у Солом'янському районі м. Києва**

**Рішення Київської міської ради № 1096/2100 від 2 березня 2017 року**

**Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада**

**ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гавшину Ігорю Георгійовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтонік» Солом'янського району м. Києва, для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 241 у Солом'янському районі м. Києва (ка-

тегорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-22406).

2. Передати громадянину Гавшину Ігорю Георгійовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтонік» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність

земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 80000000000:72:261:0241) для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 241 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Гавшину Ігорю Георгійовичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтонік» Солом'янського району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих

**Про відхилення проекту рішення  
«Про передачу громадянину Полуляху Анатолію Георгійовичу  
у приватну власність земельної ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку,  
господарських будівель і споруд на вул. Лісоводній, 50-б  
у Голосіївському районі м. Києва»**

**Рішення Київської міської ради № 1090/2094 від 2 березня 2017 року**

**Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада**

**ВИРІШИЛА:**

1. Відхилити проект рішення «Про передачу громадянину Полуляху Анатолію Георгійовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лісоводній, 50-б у Голосіївському районі м. Києва (А-18800)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

**Про приватизацію  
земельної ділянки громадянці  
Давидюк Надії Григорівні  
для обслуговування  
жилого будинку,  
господарських будівель і споруд  
на вул. Пржевальського, 6-а  
у Солом'янському районі м. Києва**

**Рішення Київської міської ради № 1083/2087 від 2 березня 2017 року**

**Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада**

**ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Давидюк Надії Григорівні для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Пржевальського, 6-а у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9405).

2. Передати громадянці Давидюк Надії Григорівні у приватну власність, земельну ділянку площею 0,0797 га (кадастровий номер 80000000000:72:297:0022) для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Пржевальського, 6-а у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянці Давидюк Надії Григорівні:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

3.3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної до-

кументації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.

3.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Про приватизацію громадянину Будніку Сергію Сергійовичу земельної ділянки для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вишневій, 8-а у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1081/2085 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянину Будніку Сергію Сергійовичу для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вишневій, 8-а у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № П-9394).
- Передати громадянину Будніку Сергію Сергійовичу у приватну власність земельну ділянку площею 0,0941 га (кадастровий номер 8000000000:90:294:0064) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Вишневій, 8-а у Дарницькому районі м. Києва.
- Громадянину Будніку Сергію Сергійовичу:
  - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
  - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
  - У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної до-

- кументації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
  - Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
  - Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
  - Попередити власника земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
  - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянам Кожину Юрію Борисовичу та Кононову Віталію Павловичу для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Баришівській, 3 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1077/2081 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам Кожину Юрію Борисовичу та Кононову Віталію Павловичу для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Баришівській, 3 у Печерському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9149).
- Передати громадянам Кожину Юрію Борисовичу та Кононову Віталію Павловичу у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,1050 га (кадастровий номер 8000000000:82:125:0030) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Баришівській, 3 у Печерському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9149) з розподілом часток у праві спільної часткової власності на вищезазначену земельну ділянку, а саме:
  - частка громадянина Кожина Юрія Борисовича — 1/2 від 0,1050 га;
  - частка громадянина Кононова Віталія Павловича — 1/2 від 0,1050 га.
- Громадянам Кожину Юрію Борисовичу та Кононову Віталію Павловичу:
  - Виконувати обов'язки власників земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.

- Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
- У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної, проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власників земельної ділянки, що право приватної власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

Про передачу громадянці Кухтей Анні Іванівні земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Шевченка, 113-а у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1099/2103 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кухтей Анні Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Шевченка, 113-а у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-22095).
- Передати громадянці Кухтей Анні Іванівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0623 га (кадастровий номер 8000000000:72:513:0132) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Шевченка, 113-а у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянці Кухтей Анні Іванівні:
  - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
  - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
  - Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 02.04.2015 № 4007/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 12.05.2016 № 352/41-16.

Про передачу громадянину Гуді Василю Івановичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 121 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1095/2099 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гуді Василю Івановичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 121 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-22418).
- Передати громадянину Гуді Василю Івановичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0600 га (кадастровий номер 8000000000:72:488:0521) для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 121 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянину Гуді Василю Івановичу, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтвик» Солом'янського району м. Києва:
  - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
  - У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо пи-

- Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому порядку.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

- Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
- Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 04.12.2015 № 17247/0/12/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 19.02.2016 № 19-26-7777.31-253/35-16.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

**Про відхилення проекту рішення «Про передачу громадянину Ковальчуку Дмитру Миколайовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лазурній, 19-г у Голосіївському районі м. Києва»**

Рішення Київської міської ради № 1093/2097 від 2 березня 2017 року  
Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Відхилити проект рішення «Про передачу громадянину Ковальчуку Дмитру Миколайовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Лазурній, 19-г у Голосіївському районі м. Києва» (А-8895).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

**Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Сухопару Івану Михайловичу на вул. Свято-Георгіївській, 16 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд»**

Рішення Київської міської ради № 1205/2209 від 2 березня 2017 року  
Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Сухопару Івану Михайловичу на вул. Свято-Георгіївській, 16 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-26271)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

**Про передачу ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «БРАТИСЛАВСЬКИЙ» земельних ділянок для гаражного будівництва на вул. Братиславській, 34-а та 38-а у Деснянському районі м. Києва**

Рішення Київської міської ради № 12/2234 від 16 березня 2017 року  
Відповідно до статей 9, 41, 116 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «БРАТИСЛАВСЬКИЙ» земельних ділянок для гаражного будівництва на вул. Братиславській, 34-а та 38-а у Деснянському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ 02.06, справа Д-7926, заява ДЦ від 10.03.2017 № 01040-000237963-014).

2. Передати ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «БРАТИСЛАВСЬКИЙ», за умови виконання пункту 3 цього рішення, у власність земельні ділянки площею 0,2622 га (кадастровий номер 8000000000:62:088:0006) та площею 0,5600 га (кадастровий номер 8000000000:62:089:0011) для гаражного будівництва на вул. Братиславській, 34-а та 38-а у Деснянському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «БРАТИСЛАВСЬКИЙ»:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельні ділянки у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельних ділянок.

3.4. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту містобудування та архітектури від 02.12.2016 № 11346/0/12-4/19-16.

3.5. Використовувати земельні ділянки відповідно до розробленої документації із землеустрою.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.7. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.8. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.

3.9. Дотримуватись обмежень у використанні земельних ділянок, зазначених у витягах з Державного земельного кадастру про земельні ділянки.

4. Попередити власника земельних ділянок, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

**Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «АДМІНІСТРАЦІЯ РІЧКОВИХ ПОРТІВ» вздовж Набережного шосе (причал пасажирської набережної станції метро «Дніпро») у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування гідротехнічної споруди**

Рішення Київської міської ради № 1121/2125 від 2 березня 2017 року  
Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «АДМІНІСТРАЦІЯ РІЧКОВИХ ПОРТІВ» вздовж Набережного шосе (причал пасажирської набережної станції метро «Дніпро») у Печерському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, пунктами 4, 6 прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки державному підприємству «АДМІНІСТРАЦІЯ РІЧКОВИХ ПОРТІВ» вздовж Набережного шосе (причал пасажирської набережної станції метро «Дніпро») у Печерському районі м. Києва орієнтовною площею 0,47 га (земельна ділянка державної власності) в постійне користування для експлуатації та обслуговування гідротехнічної споруди згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-25453).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

*Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон».*

**Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «БУЛГАКОВ» на вул. Булгакова, 12-а у Святошинському районі міста Києва для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку**

Рішення Київської міської ради № 1184/2188 від 2 березня 2017 року  
Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «БУЛГАКОВ» на вул. Булгакова, 12-а у Святошинському районі міста Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 123 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ОБСЛУГОВУЮЧОМУ КООПЕРАТИВУ «ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «БУЛГАКОВ» на вул. Булгакова, 12-а у Святошинському районі міста Києва орієнтовною площею 0,19 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-28683).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

*Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон».*

**Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 26.05.2016 № 362/362 «Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки обставин, які призвели до віднесення публічного акціонерного товариства «Комерційний банк «Хрещатик» до категорії неплатоспроможних»**

Рішення Київської міської ради № 1062/2066 від 2 березня 2017 року  
Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, частини другої статті 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 частини другої статті 19 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», статті 12 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, враховуючи звернення депутата Київської міської ради Шарія В. В. від 30.11.2016 № 08/279/08/173-142, Київська міська рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести такі зміни до рішення Київської міської ради від 26.05.2016 № 362/362 «Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки обставин, які призвели до віднесення публічного акціонерного товариства «Комерційний банк «Хрещатик» до категорії неплатоспроможних»:

— в пункті 2 рішення слова «Шарій Володимир Васильович, депутат Київської міської ради» виключити.

2. Офіційно оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики.

**Київський міський голова  
В. Кличко**

Про приватизацію земельної ділянки громадянам Галинському Анатолію Олександровичу, Галінському Валентину Олександровичу, Мусатенко Катерині Сергіївні, Мусатенко Людмилі Андріївні, Мусатенку Юрію Сергійовичу для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Хотівській, 6 у Голосіївському районі М. Києва

Рішення Київської міської ради № 1079/2083 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 86, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам Галинському Анатолію Олександровичу, Галінському Валентину Олександровичу, Мусатенко Катерині Сергіївні, Мусатенко Людмилі Андріївні, Мусатенку Юрію Сергійовичу для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Хотівській, 6 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9208).
- Передати громадянам Галинському Анатолію Олександровичу, Галінському Валентину Олександровичу, Мусатенко Катерині Сергіївні, Мусатенко Людмилі Андріївні, Мусатенку Юрію Сергійовичу у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0, 1000 га (кадастровий номер 80000000000:79:215:0046) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Хотівській, 6 у Голосіївському районі м. Києва з розподілом часток у праві спільної часткової власності на вищезазначену земельну ділянку, а саме:
  - частка громадянина Галинського Анатолія Олександровича — 1/4 від 0, 1000 га;
  - частка громадянина Галінського Валентина Олександровича — 1/4 від 0, 1000 га;
  - частка громадянки Мусатенко Катерини Сергіївни — 1/6 від 0, 1000 га;
  - частка громадянки Мусатенко Людмили Андріївни — 1/6 від 0, 1000 га;
  - частка громадянина Мусатенка Юрія Сергійовича — 1/6 від 0, 1000 га.
- Громадянам Галинському Анатолію Олександровичу, Галінському Валентину Олександровичу, Мусатенко Катерині Сергіївні, Мусатенко Людмилі Андріївні, Мусатенку Юрію Сергійовичу

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Велика Васильківська 46» на вул. Великий Васильківській, 46 у Голосіївському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування багатоквартирного житлового будинку

Рішення Київської міської ради № 1183/2187 від 2 березня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Велика Васильківська 46» на вул. Великий Васильківській, 46 у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 42, 79-1, 123 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Велика Васильківська 46» на вул. Великий Васильківській, 46 у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0, 14 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в постійне користування для експлуатації та обслуговування багатоквартирного житлового будинку згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27797).

- Мусатенку Катерині Сергіївні, Мусатенку Людмилі Андріївні, Мусатенку Юрію Сергійовичу:
  - Виконувати обов’язки власників земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
  - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
  - У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.
  - Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
  - Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
  - Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власників земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

Про приватизацію земельної ділянки громадянці Ковальчук Ірині Євгеніївні для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Олега Кошового, 42 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1087/2091 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 120, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 3 розділу VII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Ковальчук Ірині Євгеніївні для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Олега Кошового, 42 у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа П-9457).
- Передати громадянці Ковальчук Ірині Євгеніївні у приватну власність земельну ділянку площею 0,0721 га (кадастровий номер 80000000000:79:313:0014) із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Олега Кошового, 42 у Голосіївському районі м. Києва.
- Громадянці Ковальчук Ірині Євгеніївні:
  - Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до статті 91 Земельного кодексу України.
  - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.
  - У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної до-

- кументації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власників земельної ділянки, що право власності на земельну ділянку може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський місьйшй голова  
В. Кличко

Про передачу громадянці Кулаковій Зої Олександрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом’янського району м. Києва, земельної ділянки для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 180 у Солом’янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 1097/2101 від 2 березня 2017 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кулаковій Зої Олександрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом’янського району м. Києва, для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 180 у Солом’янському районі м. Києва (категорія земель — землі сільськогосподарського призначення, справа А-22420).
- Передати громадянці Кулаковій Зої Олександрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом’янського району м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0400 га (кадастровий номер 80000000000:72:488:0580) для ведення колективного садівництва на вул. Медовій, 180 у Солом’янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянці Кулаковій Зої Олександрівні, члену громадської організації садівницького товариства «Фронтоник» Солом’янського району м. Києва:
  - Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
  - У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо пи-

- тання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
- Виконати вимоги, викладені у листах Департаменту містобудування та архітектури від 04.12.2015 № 17224/0/01/19-15, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 19.02.2016 № 19-26-7777.31-256/35-16.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова  
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон».

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Зареєстровано  
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві  
4 квітня 2017 р. за № 66/1658

Про внесення змін  
до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування,  
які надає Комунальне некомерційне підприємство  
«Консультативно– діагностичний центр дитячий  
Дніпровського району м. Києва»

Розпорядження № 322 від 22 березня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з медичного обслуговування:

1. Унести зміни до Тарифів на платні послуги з медичного обслуговування, які надає Комунальне некомерційне підприємство «Консультативно-діагностичний центр дитячий Дніпровського району м. Києва», встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 лютого 2015 року № 171, зареєстрованих в Головному територіальному управлін-

ні юстиції у місті Києві 27 жовтня 2015 року за № 156/1267 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 жовтня 2015 року № 1023), виклавши їх у новій редакції,що додається.  
2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Зареєстровано  
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві  
4 квітня 2017 р. за № 66/1658

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
26.02.2015 року № 171  
(у редакції розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
від 22.03.2017 р. № 322)

Тарифи  
на платні послуги з медичного обслуговування,  
які надає Комунальне некомерційне підприємство  
«Консультативно–діагностичний центр дитячий  
Дніпровського району м. Києва»

| №                                                                                                                                                                                                                                                        | Код послуги | Найменування послуги                                                                                                                                                  | Тариф за 1 послугу, грн (без ПДВ) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                        | 2           | 3                                                                                                                                                                     | 4                                 |
| 1. Оздоровчий масаж, гімнастика, бальнеологічні процедури з метою профілактики захворювань та зміцнення здоров'я дорослого населення                                                                                                                     |             |                                                                                                                                                                       |                                   |
| 1.1                                                                                                                                                                                                                                                      | 001         | Масаж ділянки грудної клітки (ділянки передньої поверхні грудної клітки від передніх кордонів надпліччя до реберних дуг та ділянок спини від VII поперекового хребця) | 46,00                             |
| 1.2                                                                                                                                                                                                                                                      | 002         | Масаж спини та попереку (від VII шийного хребця до крижової ділянки і від лівої до правої середньої аксиллярної лінії)                                                | 39,60                             |
| 1.3                                                                                                                                                                                                                                                      | 003         | Масаж ділянки хребта (задньої поверхні шиї, спини та попереково-крижової ділянки від лівої до правої задньої аксиллярної лінії)                                       | 39,80                             |
| 1.4                                                                                                                                                                                                                                                      | 004         | Лікувальна гімнастика у воді, лікувальне плавання у разі індивідуального методу занять                                                                                | 45,90                             |
| 1.5                                                                                                                                                                                                                                                      | 006         | Душ (будь-який)                                                                                                                                                       | 26,50                             |
| 1.6                                                                                                                                                                                                                                                      | 007         | Сауна (1 година)                                                                                                                                                      | 33,90                             |
| 1.7                                                                                                                                                                                                                                                      | 008         | Сауна, басейн (1 година)                                                                                                                                              | 48,70                             |
| 1.8                                                                                                                                                                                                                                                      | 009         | Басейн (1 година)                                                                                                                                                     | 22,10                             |
| 2. Медичне обслуговування, зокрема із застосуванням телемедицини, за договорами із суб'єктами господарювання, страховими організаціями та іноземними громадянами, які тимчасово перебувають на території України, в тому числі за договорами страхування |             |                                                                                                                                                                       |                                   |
| 2.1                                                                                                                                                                                                                                                      | 005         | Ванна проста для дітей 1-12 місяців                                                                                                                                   | 31,80                             |
| 2.2                                                                                                                                                                                                                                                      | 010         | Процедури лікувальної гімнастики для дітей шкільного віку під час групового методу занять (1 особа)                                                                   | 13,70                             |
| 2.3                                                                                                                                                                                                                                                      | 028         | Забір венозної крові                                                                                                                                                  | 10,95                             |
| 2.4                                                                                                                                                                                                                                                      | 029         | Забір сечі                                                                                                                                                            | 6,40                              |
| 2.5                                                                                                                                                                                                                                                      | 030         | Забір калу                                                                                                                                                            | 6,40                              |
| 2.6                                                                                                                                                                                                                                                      | 031         | Забір слини                                                                                                                                                           | 9,55                              |
| 2.7                                                                                                                                                                                                                                                      | 032         | Ін'єкція внутрішньовенна (вартість лікарських засобів та виробів медичного призначення сплачується додатково)                                                         | 13,85                             |
| 2.8                                                                                                                                                                                                                                                      | 033         | Ін'єкція внутрішньом'язова (вартість лікарських засобів та виробів медичного призначення сплачується додатково)                                                       | 7,30                              |
| 3. Лабораторні, діагностичні та консультативні послуги за зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря, зокрема із застосуванням телемедицини                                                                                                |             |                                                                                                                                                                       |                                   |
| 3.1                                                                                                                                                                                                                                                      | 011         | Визначення загального змісту гемоглобіну                                                                                                                              | 5,60                              |
| 3.2                                                                                                                                                                                                                                                      | 012         | Визначення швидкості зсідання еритроцитів                                                                                                                             | 4,00                              |

|      |     |                                                                                                                                               |        |
|------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 3.3  | 013 | Підрахунок кількості лейкоцитів                                                                                                               | 8,60   |
| 3.4  | 014 | Визначення лейкоцитарної формули                                                                                                              | 20,00  |
| 3.5  | 015 | Визначення білірубіну і його фракцій у сироватці крові                                                                                        | 21,00  |
| 3.6  | 016 | Визначення глюкози у сироватці крові                                                                                                          | 22,95  |
| 3.7  | 017 | Визначення активності альфа-амілази в сироватці крові                                                                                         | 26,00  |
| 3.8  | 018 | Тимолова проба в сироватці крові                                                                                                              | 6,00   |
| 3.9  | 019 | Визначення активності аспартамінотрансферази у сироватці крові                                                                                | 4,65   |
| 3.10 | 020 | Визначення активності аланінамінотрансферази у сироватці крові                                                                                | 4,70   |
| 3.11 | 021 | Визначення активності альфа-амілази у сечі                                                                                                    | 26,00  |
| 3.12 | 022 | Визначення глюкози, білка, питомої ваги, реакції, кетонових тіл, лейкоцитів, еритроцитів, уробіліну в сечі на аналізаторі Aution Sticks 10 EA | 11,80  |
| 3.13 | 023 | Визначення білка у сечі                                                                                                                       | 9,60   |
| 3.14 | 024 | Визначення кетонових тіл у сечі                                                                                                               | 5,70   |
| 3.15 | 025 | Визначення густини сечі                                                                                                                       | 2,00   |
| 3.16 | 026 | Консультація лікаря-хірурга дитячого вищої категорії                                                                                          | 115,00 |
| 3.17 | 027 | Консультація лікаря-невролога дитячого вищої категорії                                                                                        | 73,70  |

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано  
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві  
4 квітня 2017 р. за № 67/1659

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради (Київської міської  
державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1055  
«Про встановлення тарифів на платні послуги зі стоматологічної  
допомоги, які надаються державними та комунальними  
зкладами охорони здоров'я у м. Києві»

Розпорядження № 339 від 24 березня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з медичного обслуговування:

1. Доповнити розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1055 «Про встановлення тарифів на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надаються державними та комунальними закладами охорони здоров'я у м. Києві», зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 07 жовтня 2014 року за № 33/1086, новими пунктами 31-33 такого змісту:  
«31. Встановити Тарифи на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає Центральна поліклініка Міністерства внутрішніх справ України, що додаються.

32. Встановити Тарифи на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає Стоматологічна поліклініка № 2 Шевченківського району м. Києва, що додаються.  
33. Встановити Тарифи на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає Дитяча стоматологічна поліклініка Оболонського району міста Києва, що додаються.»  
У зв'язку цим пункти 31-33 вважати відповідно пунктами 34-36.  
2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Зареєстровано  
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві  
4 квітня 2017 р. за № 67/1659

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
24.09.2014 року № 1055  
(у редакції розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
від 24.03.2017 р. № 339)

Тарифи  
на платні послуги зі стоматологічної допомоги,  
які надає Центральна поліклініка Міністерства внутрішніх справ України

| №                                                                                                                        | Код послуги | Найменування послуги                                                                                                 | Тариф за 1 послугу, грн (без ПДВ) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| 1                                                                                                                        | 2           | 3                                                                                                                    | 4                                 |
| 1. Стоматологічна допомога, що подається населенню госпрозрахунковими відділеннями, кабінетами закладів охорони здоров'я |             |                                                                                                                      |                                   |
| 1.1. Терапевтична стоматологія                                                                                           |             |                                                                                                                      |                                   |
| 1.1.1                                                                                                                    | 590         | Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми діагностики та лікування) | 38,00                             |

|                             |     |                                                                                                                                                                                                      |        |
|-----------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1.1.2                       | 595 | Знеболювання провідникове анестетиком типу "Ультракaїн"                                                                                                                                              | 38,00  |
| 1.1.3                       | 601 | Зняття м'якого зубного нальоту з усіх зубів                                                                                                                                                          | 115,00 |
| 1.1.4                       | 603 | Зняття зубного каменю, нальоту за допомогою ультразвукового апарата з усіх зубів                                                                                                                     | 280,00 |
| 1.1.5                       | 610 | Сріблення поверхні або порожнини зуба                                                                                                                                                                | 93,00  |
| 1.1.6                       | 639 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)             | 121,00 |
| 1.1.7                       | 640 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)             | 138,00 |
| 1.1.8                       | 641 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)              | 151,00 |
| 1.1.9                       | 642 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Градiа Дірект" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 249,00 |
| 1.1.10                      | 643 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Градiа Дірект" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 301,00 |
| 1.1.11                      | 644 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Градiа Дірект" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)  | 363,00 |
| 1.1.12                      | 650 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіомерного матеріалу типу "Вітремер" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)          | 221,00 |
| 1.1.13                      | 651 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіомерного матеріалу типу "Вітремер" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)          | 323,00 |
| 1.2 Хірургічна стоматологія |     |                                                                                                                                                                                                      |        |
| 1.2.1                       | 664 | Видалення зуба просте (включає витрати часу на огляд хворого, заповнення документації) (знеболювання сплачується додатково)                                                                          | 94,00  |
| 1.2.2                       | 667 | Видалення зуба складне (включає витрати часу на огляд хворого, заповнення документації) (знеболювання сплачується додатково)                                                                         | 134,00 |
| 1.2.3                       | 668 | Накладання швів на лунку після видалення зуба                                                                                                                                                        | 226,00 |
| 1.2.4                       | 670 | Розкриття абсцесу, дренажування (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                 | 116,00 |
| 1.2.5                       | 680 | Цистотомія з резекцією верхівки кореня (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                          | 272,00 |
| 1.2.6                       | 661 | Забезпечення хворого та медичного персоналу засобами індивідуального захисту                                                                                                                         | 9,00   |

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано  
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві  
4 квітня 2017 р. за № 68/1660

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
24.09.2014 року № 1055  
(у редакції розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
від 24.03.2017 р. № 339)

Тарифи  
на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає  
Стоматологічна поліклініка № 2 Шевченківського району м. Києва

| №                                                                                                                        | Код послуги | Найменування послуги                                                                                                  | Тариф за 1 послугу, грн (без ПДВ) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| 1                                                                                                                        | 2           | 3                                                                                                                     | 4                                 |
| 1. Стоматологічна допомога, що подається населенню госпрозрахунковими відділеннями, кабінетами закладів охорони здоров'я |             |                                                                                                                       |                                   |
| 1.1. Терапевтична стоматологія                                                                                           |             |                                                                                                                       |                                   |
| 1.1.1                                                                                                                    | 001         | Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми діагностики та лікування)  | 36,00                             |
| 1.1.2                                                                                                                    | 002         | Порада, якщо хворий звернувся тільки за порадою                                                                       | 29,70                             |
| 1.1.3                                                                                                                    | 003         | Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, фізичного обстеження, контролю призначеного лікування) | 24,90                             |
| 1.1.4                                                                                                                    | 004         | Знеболювання провідникове (знеболювання сплачується додатково)                                                        | 32,10                             |
| 1.1.5                                                                                                                    | 005         | Знеболювання інфільтраційне (знеболювання сплачується додатково)                                                      | 17,20                             |
| 1.1.6                                                                                                                    | 006         | Знеболювання аплікаційне                                                                                              | 15,00                             |
| 1.1.7                                                                                                                    | 007         | Аналіз рентгенограми прицільної                                                                                       | 12,00                             |
| 1.1.8                                                                                                                    | 008         | Аналіз панорамної рентгенограми                                                                                       | 31,00                             |
| 1.1.9                                                                                                                    | 009         | Зняття м'якого зубного нальоту з усіх зубів                                                                           | 106,40                            |
| 1.1.10                                                                                                                   | 010         | Зняття зубного каменю, нальоту за допомогою ультразвукового апарата з усіх зубів                                      | 256,70                            |
| 1.1.11                                                                                                                   | 011         | Вибіркове пришліфовування зубів, усунення травматичної оклюзії                                                        | 73,30                             |
| 1.1.12                                                                                                                   | 012         | Відбілювання зубів                                                                                                    | 111,60                            |
| 1.1.13                                                                                                                   | 013         | Закриття фісур одного зуба герметиками (вартість пломбувального матеріалу сплачується додатково)                      | 102,10                            |
| 1.1.14                                                                                                                   | 014         | Проведення ремінералізувальної терапії                                                                                | 24,70                             |
| 1.1.15                                                                                                                   | 015         | Контроль за гігієною ротової порожнини                                                                                | 42,70                             |
| 1.1.16                                                                                                                   | 016         | Навчання правил гігієни порожнини рота                                                                                | 42,80                             |
| 1.1.17                                                                                                                   | 017         | Проведення професійної гігієни усіх зубів                                                                             | 226,10                            |
| 1.1.18                                                                                                                   | 018         | Лікування одного зуба при поверхневому і середньому карієсі (без накладання пломби)                                   | 45,20                             |

|        |     |                                                                                                                                                                                                                    |        |
|--------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1.1.19 | 019 | Лікування одного зуба при глибокому карієсі (без накладання пломби)                                                                                                                                                | 87,80  |
| 1.1.20 | 020 | Усунення дефекту пломби                                                                                                                                                                                            | 91,50  |
| 1.1.21 | 021 | Препарування каріозної порожнини (або трепанація коронки), розкриття рогу пульпової камери                                                                                                                         | 44,80  |
| 1.1.22 | 022 | Накладання девіталізувальної пасти та пов'язки                                                                                                                                                                     | 11,70  |
| 1.1.23 | 023 | Пульпотомія                                                                                                                                                                                                        | 125,00 |
| 1.1.24 | 024 | Екстирпація пульпи з одного кореня зуюа                                                                                                                                                                            | 72,20  |
| 1.1.25 | 025 | Пломбування одного каналу кореня зуба пастою, що полімеризується (цементом)                                                                                                                                        | 73,20  |
| 1.1.26 | 026 | Пломбування одного каналу кореня зуба пастою, що полімеризується, та гутаперчевими штифтами (або термопластом)                                                                                                     | 89,00  |
| 1.1.27 | 027 | Закриття перфорації каналу зуба або перфорації дна пульпової камери                                                                                                                                                | 32,20  |
| 1.1.28 | 028 | Накладання лікувальної пов'язки при карієсі та його ускладненнях                                                                                                                                                   | 29,60  |
| 1.1.29 | 029 | Інструментальна та медикаментозна обробка одного каналу зуба                                                                                                                                                       | 122,50 |
| 1.1.30 | 030 | Механічне та хімічне розширення облітерованого каналу зуба                                                                                                                                                         | 167,20 |
| 1.1.31 | 031 | Розпломбування кореневого каналу зуба, запломбованого пастою, що полімеризується, або цементом                                                                                                                     | 165,50 |
| 1.1.32 | 032 | Вилучення стороннього тіла з каналу зуба                                                                                                                                                                           | 216,90 |
| 1.1.33 | 033 | Видалення постійної пломби                                                                                                                                                                                         | 30,20  |
| 1.1.34 | 034 | Введення парапультарних штифтів для покращення фіксації композитної пломби                                                                                                                                         | 93,10  |
| 1.1.35 | 035 | Лікування гострих форм стоматиту (ГГС, РГС, кандидоз, травматичне ушкодження тощо)                                                                                                                                 | 61,00  |
| 1.1.36 | 036 | Лікування захворювань пародонта: накладання лікувальної пов'язки на ясна та зубоясневі кишені (одне відвідування)                                                                                                  | 39,30  |
| 1.1.37 | 037 | Обробка уражених поверхонь слизової оболонки, лікувальні пов'язки (одне відвідування)                                                                                                                              | 96,60  |
| 1.1.38 | 038 | Шинування 4 зубів шинувальною стрічкою та світлополімерним матеріалом (вартість пломбувального матеріалу сплачується додатково)                                                                                    | 293,30 |
| 1.1.39 | 039 | Кюретаж пародонтальних кишень 2 зубів                                                                                                                                                                              | 104,00 |
| 1.1.40 | 040 | Накладання тимчасової пломби                                                                                                                                                                                       | 15,60  |
| 1.1.41 | 041 | Видалення тимчасової пломби                                                                                                                                                                                        | 15,00  |
| 1.1.42 | 042 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з цементу в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)                                                          | 69,20  |
| 1.1.43 | 043 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)       | 100,00 |
| 1.1.44 | 044 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)       | 107,30 |
| 1.1.45 | 045 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу в разі реставрації усієї коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)        | 115,60 |
| 1.1.46 | 046 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 206,60 |
| 1.1.47 | 047 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях із світлополімерного матеріалу в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 208,90 |
| 1.1.48 | 048 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу в разі реставрації усієї коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)  | 190,90 |
| 1.1.49 | 049 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіомерного матеріалу в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)     | 94,90  |
| 1.1.50 | 050 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіомерного матеріалу в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)     | 104,00 |
| 1.1.51 | 051 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіомерного матеріалу в разі реставрації усієї коронки зуба (вартість пломбувального матеріалу, лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)      | 112,30 |
| 1.1.52 | 052 | Забезпечення хворого та медичного персоналу засобами індивідуального захисту                                                                                                                                       | 9,80   |
| 1.1.53 | 088 | Рентгенографія зубів                                                                                                                                                                                               | 38,40  |

|                              |     |                                                                                                                                                                         |         |
|------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1.2. Хірургічна стоматологія |     |                                                                                                                                                                         |         |
| 1.2.1                        | 053 | Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми діагностики та лікування)                                                    | 43,10   |
| 1.2.2                        | 054 | Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, фізичного обстеження, контролю призначеного лікування)                                                   | 43,10   |
| 1.2.3                        | 055 | Знеболювання провідникове (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                          | 42,50   |
| 1.2.4                        | 056 | Знеболювання інфільтраційне (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                        | 24,30   |
| 1.2.5                        | 057 | Аналіз рентгенограми прицільної                                                                                                                                         | 18,40   |
| 1.2.6                        | 058 | Аналіз ортопантограми, панорамної рентгенограми, томограми                                                                                                              | 36,80   |
| 1.2.7                        | 059 | Видалення зуба просте (включає витрати часу на огляд хворого, анестезію, заповнення документації) (знеболювання сплачується додатково)                                  | 74,80   |
| 1.2.8                        | 060 | Видалення зуба складне (включає витрати часу на огляд хворого, анестезію, заповнення документації) (знеболювання сплачується додатково)                                 | 156,30  |
| 1.2.9                        | 061 | Накладання швів на лунку після видалення зуба                                                                                                                           | 133,20  |
| 1.2.10                       | 062 | Видалення зуба з викроюванням слизово- періостального клаптя, випилюванням фрагмента кортикальної пластинки альвеолярного паростка (знеболювання сплачується додатково) | 340,00  |
| 1.2.11                       | 063 | Підготовка та операція введення внутрішньокісткового імплантату (вартість імплантату, знеболювання сплачується додатково)                                               | 3433,60 |
| 1.2.12                       | 064 | Другий етап операції введення внутрішньокісткового імплантату (вартість імплантату, знеболювання сплачується додатково)                                                 | 1407,20 |
| 1.2.13                       | 065 | Третій етап операції - встановлення абатменту (вартість абатменту, знеболювання сплачується додатково)                                                                  | 2038,50 |
| 1.2.14                       | 066 | Гінгівотомія (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                       | 189,90  |
| 1.2.15                       | 067 | Розкриття абсцесу, дренажування (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                    | 182,50  |
| 1.2.16                       | 068 | Видалення доброякісних новоутворень альвеолярного паростка (знеболювання сплачується додатково)                                                                         | 230,30  |

|                               |     |                                                                                                                                                              |         |
|-------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1.2.17                        | 069 | Лікування альвеоліту кюретажем ямки (знеболювання сплачується додатково)                                                                                     | 135,10  |
| 1.2.18                        | 070 | Медикаментозне лікування альвеоліту, перікоронариту                                                                                                          | 48,90   |
| 1.2.19                        | 071 | Кюретаж пародонтальних кишень в ділянці 2 зубів                                                                                                              | 118,50  |
| 1.2.20                        | 072 | Клаптеві операції (6-8 зубів) (знеболювання сплачується додатково)                                                                                           | 362,90  |
| 1.2.21                        | 073 | Гінгівопластика на ділянці 6 зубів (знеболювання сплачується додатково)                                                                                      | 289,30  |
| 1.2.22                        | 074 | Розтин капюшона (вартість знеболювання сплачується додатково)                                                                                                | 84,60   |
| 1.2.23                        | 075 | Промивання капюшона                                                                                                                                          | 57,90   |
| 1.2.24                        | 076 | Розтин окістя (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                           | 95,20   |
| 1.2.25                        | 077 | Цистектомія одонтогенної кістки (знеболювання сплачується додатково)                                                                                         | 215,20  |
| 1.2.26                        | 078 | Цистектомія з резекцією верхівки кореня (знеболювання сплачується додатково)                                                                                 | 301,00  |
| 1.2.27                        | 079 | Гемісекція (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                              | 175,10  |
| 1.2.28                        | 080 | Вестибулопластика (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                       | 227,10  |
| 1.2.29                        | 081 | Розтин абсцесу з подальшим дренаванням (знеболювання сплачується додатково)                                                                                  | 182,50  |
| 1.2.30                        | 082 | Видалення доброякісних новоутворень м'яких тканин ротової порожнини (папіломи, фіброми тощо) (знеболювання сплачується додатково)                            | 184,20  |
| 1.2.31                        | 083 | Пластика вуздечка язика (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                 | 178,90  |
| 1.2.32                        | 084 | Первинна хірургічна обробка рани                                                                                                                             | 180,00  |
| 1.2.33                        | 085 | Перев'язка після складного хірургічного втручання                                                                                                            | 56,10   |
| 1.2.34                        | 086 | Припинення кровотечі після видалення зуба                                                                                                                    | 116,80  |
| 1.2.35                        | 087 | Зняття швів                                                                                                                                                  | 19,00   |
| 1.2.36                        | 088 | Рентгенографія зубів                                                                                                                                         | 38,40   |
| 2. Протезування зубне         |     |                                                                                                                                                              |         |
| 2.1. Ортопедична стоматологія |     |                                                                                                                                                              |         |
| 2.1.1                         | 089 | Одиночна штампована металева коронка                                                                                                                         | 266,40  |
| 2.1.2                         | 090 | Штампована коронка, облицьована пластмасою                                                                                                                   | 401,20  |
| 2.1.3                         | 091 | Одиночна пластмасова коронка                                                                                                                                 | 248,80  |
| 2.1.4                         | 092 | Одиночна металокерамічна коронка                                                                                                                             | 1076,50 |
| 2.1.5                         | 093 | Одиночна лита металева коронка                                                                                                                               | 741,60  |
| 2.1.6                         | 094 | Одиночна металопластмасова (фотополімерна) коронка                                                                                                           | 920,60  |
| 2.1.7                         | 095 | Тимчасова пластмасова коронка, виготовлена одномоментно                                                                                                      | 133,80  |
| 2.1.8                         | 096 | Фасетка у штампованопаяному мостоподібному протезі                                                                                                           | 307,20  |
| 2.1.9                         | 097 | Литий зуб у штампованопаяному мостоподібному протезі                                                                                                         | 151,50  |
| 2.1.10                        | 098 | Металокерамічний зуб у мостоподібному протезі                                                                                                                | 851,40  |
| 2.1.11                        | 099 | Металопластмасовий зуб (або композитний) у мостоподібному протезі                                                                                            | 441,10  |
| 2.1.12                        | 100 | Литий металевий зуб у мостоподібному протезі                                                                                                                 | 177,30  |
| 2.1.13                        | 101 | Повний знімний протез (пластинковий з корекцією протезу) з пластмасовими зубами                                                                              | 1029,80 |
| 2.1.14                        | 102 | Знімний частковий протез з корекцією протезу з пластмасовими зубами                                                                                          | 849,50  |
| 2.1.15                        | 103 | Бюгельний протез (з корекцією) на вогнетривкій моделі з пластмасовими зубами (вартість литого каркасу та пластмасових зубів сплачується додатково)           | 2157,60 |
| 2.1.16                        | 104 | Бюгельний протез (з корекцією) на вогнетривкій моделі із замковим кріпленням (вартість литого каркасу та пластмасових зубів та замків сплачується додатково) | 2457,90 |
| 2.1.17                        | 105 | Виготовлення індивідуальної ложки з базисної пластмаси                                                                                                       | 135,40  |
| 2.1.18                        | 106 | Куксова штифтова вкладка                                                                                                                                     | 242,20  |
| 2.1.19                        | 107 | Куксова штифтова вкладка з попереднім вилученням з кореня зуба штифтових конструкцій                                                                         | 287,60  |
| 2.1.20                        | 108 | Спайка коронок                                                                                                                                               | 30,80   |
| 2.1.21                        | 109 | Лапка                                                                                                                                                        | 30,40   |
| 2.1.22                        | 110 | Перелом базису                                                                                                                                               | 124,80  |
| 2.1.23                        | 111 | Кріплення одного зуба                                                                                                                                        | 150,00  |
| 2.1.24                        | 112 | Кріплення одного кламера                                                                                                                                     | 170,00  |
| 2.1.25                        | 113 | Повторне цементування коронки                                                                                                                                | 70,70   |
| 2.1.26                        | 114 | Зуб у частковому протезі з пластмасовими зубами                                                                                                              | 12,40   |
| 2.1.27                        | 115 | Виготовлення, кріплення та видалення ізоляції для турса                                                                                                      | 13,40   |
| 2.1.28                        | 116 | Вигинання, встановлення в базис сталевोї арматури та моделювання базису армованого протезу                                                                   | 288,30  |
| 2.1.29                        | 117 | Виготовлення і встановлення гнутого кламера зі сталі                                                                                                         | 11,50   |
| 2.1.30                        | 118 | Кламер гнугий                                                                                                                                                | 3,70    |
| 2.1.31                        | 119 | Штампована коронка                                                                                                                                           | 8,20    |
| 2.1.32                        | 120 | Штампована коронка з пластмасовою облицьовкою                                                                                                                | 12,50   |
| 2.1.33                        | 121 | Литий зуб зі сталі                                                                                                                                           | 15,90   |
| 2.1.34                        | 122 | Литий зуб зі сталі з пластмасовою фасеткою                                                                                                                   | 20,00   |
| 2.1.35                        | 123 | Спайка сталевих коронок                                                                                                                                      | 3,20    |
| 2.1.36                        | 124 | Додаткове відвідування лікаря пацієнтом у разі встановлення протезів з багатшаровим захисним декоративним покриттям                                          | 44,50   |
| 2.1.37                        | 125 | Первинне обстеження хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми лікування)                                                    | 44,50   |
| 2.1.38                        | 126 | Повторне обстеження хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми лікування)                                                    | 44,50   |
| 2.1.39                        | 127 | Аналіз ортопантограми, панорамної рентгенограми, томограми                                                                                                   | 14,80   |

|        |     |                                                                                                                                                                                               |         |
|--------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 2.1.40 | 128 | Зняття відбитка гіпсом (вартість ложки одноразової відбиткової сплачується додатково)                                                                                                         | 25,50   |
| 2.1.41 | 129 | Зняття відбитка альгенатною масою (вартість ложки одноразової відбиткової та альгенатної маси сплачується додатково)                                                                          | 23,70   |
| 2.1.42 | 130 | Зняття відбитка силіконовою масою (вартість ложки одноразової відбиткової та силіконової маси сплачується додатково)                                                                          | 31,10   |
| 2.1.43 | 131 | Зняття суцільнолитої коронки                                                                                                                                                                  | 111,50  |
| 2.1.44 | 132 | Зняття штампованої коронки                                                                                                                                                                    | 22,30   |
| 2.1.45 | 133 | Зняття куксової вкладки із штифтом                                                                                                                                                            | 29,60   |
| 2.1.46 | 134 | Куксова штифтова вкладка, виготовлена лабораторно                                                                                                                                             | 337,10  |
| 2.1.47 | 135 | Металокерамічна коронка з опорою на імплантаті (вартість абатменту сплачується додатково)                                                                                                     | 1245,10 |
| 2.1.48 | 136 | Бюгельний протез з використанням ацеталового матеріалу (з корекцією) на вогнетривкій моделі з пластмасовими зубами (вартість ацеталового каркасу та пластмасових зубів сплачується додатково) | 2157,60 |
| 2.1.49 | 137 | Припасування та фіксація суцільнолитих конструкцій протезів у разі наявності імплантату                                                                                                       | 380,80  |
| 2.1.50 | 138 | Зняття відбитка в разі наявності імплантату                                                                                                                                                   | 94,00   |
| 2.1.51 | 139 | Припасування та накладання протеза знімної конструкції в разі наявності імплантату (вартість замків сплачується додатково)                                                                    | 108,90  |
| 2.1.52 | 088 | Рентгенографія зубів                                                                                                                                                                          | 38,40   |

Керівник апарату В. Бондаренко

Зареєстровано  
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві  
04 квітня 2017 р. за № 69/1661

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
24.09.2014 року № 1055  
(у редакції розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
від 24.03.2017 р. № 339

Тарифи  
на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає  
Дитяча стоматологічна поліклініка Оболонського району міста Києва

| №                                                                                                                        | Код послуги | Найменування послуги                                                                                                                                                                                                                       | Тариф за 1 послугу, грн (без ПДВ) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| 1                                                                                                                        | 2           |                                                                                                                                                                                                                                            | 4                                 |
| 1. Стоматологічна допомога, що подається населенню госпрозрахунковими відділеннями, кабінетами закладів охорони здоров'я |             |                                                                                                                                                                                                                                            |                                   |
| 1.1. Терапевтична стоматологія                                                                                           |             |                                                                                                                                                                                                                                            |                                   |
| 1.1.1                                                                                                                    | 001         | Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми діагностики та лікування)                                                                                                                       | 17,80                             |
| 1.1.2                                                                                                                    | 002         | Огляд порожнини рота, визначення пародонтологічного статусу                                                                                                                                                                                | 53,30                             |
| 1.1.3                                                                                                                    | 003         | Порада, якщо хворий звернувся тільки щодо поради                                                                                                                                                                                           | 17,80                             |
| 1.1.4                                                                                                                    | 004         | Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, фізичного обстеження, контролю призначеного лікування)                                                                                                                      | 17,80                             |
| 1.1.5                                                                                                                    | 005         | Консультація хворого (запис огляду та поради, наданої на прохання лікаря, який лікує, іншим лікарем, для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування)                                                                                 | 17,80                             |
| 1.1.6                                                                                                                    | 006         | Комплексне первинне обстеження дитини, оформлення облікової документації, стану прикусу, пародонта, індексів гігієни, РМА, КПВ, локальної демінералізації, ступеня активності карієсу, плану диспансерізації, реабілітації та профілактики | 71,10                             |
| 1.1.7                                                                                                                    | 007         | Стоматологічне обстеження на амбулаторному прийомі або під час профілактичних оглядів, складання плану профілактики                                                                                                                        | 17,80                             |
| 1.1.8                                                                                                                    | 008         | Огляд ротової порожнини та визначення гігієнічного індексу                                                                                                                                                                                 | 35,50                             |
| 1.1.9                                                                                                                    | 009         | Аналіз рентгенограми прицільної                                                                                                                                                                                                            | 8,80                              |
| 1.1.10                                                                                                                   | 010         | Аналіз панорамної рентгенограми                                                                                                                                                                                                            | 17,80                             |
| 1.1.11                                                                                                                   | он          | Визначення травматичної оклюзії                                                                                                                                                                                                            | 29,00                             |
| 1.1.12                                                                                                                   | 012         | Діагностичне використання фарбуючих речовин                                                                                                                                                                                                | 9,10                              |
| 1.1.13                                                                                                                   | 013         | Зняття м'якого зубного нальоту з усіх зубів                                                                                                                                                                                                | 32,60                             |
| 1.1.14                                                                                                                   | 014         | Зняття зубного каменю, нальоту інструментальним способом з усіх зубів                                                                                                                                                                      | 162,90                            |
| 1.1.15                                                                                                                   | 015         | Зняття зубного каменю, нальоту за допомогою ультразвукового апарата з усіх зубів                                                                                                                                                           | 128,90                            |
| 1.1.16                                                                                                                   | 016         | Вибіркове пришліфовування зубів, усунення травматичної оклюзії                                                                                                                                                                             | 70,10                             |
| 1.1.17                                                                                                                   | 017         | Відбілювання зубів                                                                                                                                                                                                                         | 44,90                             |
| 1.1.18                                                                                                                   | 018         | Вибіркове пришліфування горбиків зубів у терапії                                                                                                                                                                                           | 57,10                             |
| 1.1.19                                                                                                                   | 019         | Флюоризація зубів                                                                                                                                                                                                                          | 50,80                             |
| 1.1.20                                                                                                                   | 020         | Закриття фісур одного зуба герметиками                                                                                                                                                                                                     | 138,30                            |
| 1.1.21                                                                                                                   | 021         | Проведення ремінералізувальної терапії                                                                                                                                                                                                     | 36,70                             |
| 1.1.22                                                                                                                   | 022         | Контроль за гігієною ротової порожнини                                                                                                                                                                                                     | 70,80                             |
| 1.1.23                                                                                                                   | 023         | Навчання правил гігієни порожнини рота                                                                                                                                                                                                     | 70,80                             |
| 1.1.24                                                                                                                   | 024         | Проведення професійної гігієни усіх зубів                                                                                                                                                                                                  | 124,10                            |
| 1.1.25                                                                                                                   | 025         | Усунення місцевих подразнюючих факторів                                                                                                                                                                                                    | 34,20                             |

|        |     |                                                                                                                                                                                                      |        |
|--------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1.1.26 | 026 | Лікування одного зуба при поверхневому і середньому карієсі (без накладання пломби)                                                                                                                  | 27,20  |
| 1.1.27 | 027 | Лікування одного зуба при глибокому карієсі (без накладання пломби)                                                                                                                                  | 45,80  |
| 1.1.28 | 028 | Усунення дефекту пломби                                                                                                                                                                              | 38,20  |
| 1.1.29 | 029 | Сріблення поверхні або порожнини зуба                                                                                                                                                                | 47,30  |
| 1.1.30 | 030 | Накладання кофердаму                                                                                                                                                                                 | 41,80  |
| 1.1.31 | 031 | Препарування каріозної порожнини (або трепанація коронки), розкриття рогу пульпової камери                                                                                                           | 26,80  |
| 1.1.32 | 032 | Накладання девіталізуючої пасти та пов'язки                                                                                                                                                          | 9,50   |
| 1.1.33 | 033 | Пульпотомія                                                                                                                                                                                          | 55,30  |
| 1.1.34 | 034 | Екстирпація пульпи з одного кореня зуба                                                                                                                                                              | 19,40  |
| 1.1.35 | 035 | Пломбування одного каналу кореня зуба пастою, що полімеризується (цементом)                                                                                                                          | 25,70  |
| 1.1.36 | 036 | Пломбування одного каналу кореня зуба пастою, що полімеризується, та гутаперčovими штифтами (або термопластом)                                                                                       | 37,00  |
| 1.1.37 | 037 | Закриття перфорації каналу зуба або перфорації дна пульпової камери                                                                                                                                  | 58,60  |
| 1.1.38 | 038 | Накладання лікувальної пов'язки при карієсі та його ускладненнях                                                                                                                                     | 15,80  |
| 1.1.39 | 039 | Інструментальна та медикаментозна обробка одного каналу зуба                                                                                                                                         | 27,70  |
| 1.1.40 | 040 | Механічне та хімічне розширення облітерованого каналу зуба                                                                                                                                           | 77,80  |
| 1.1.41 | 041 | Розпломбування кореневого каналу зуба, запломбованого пастою, що полімеризується, або цементом                                                                                                       | 111,10 |
| 1.1.42 | 042 | Вилучення стороннього тіла з каналу зуба                                                                                                                                                             | 146,70 |
| 1.1.43 | 043 | Видалення постійної пломби                                                                                                                                                                           | 18,60  |
| 1.1.44 | 044 | Введення парапальпарних штифтів для покращення фіксації композитної пломби                                                                                                                           | 53,00  |
| 1.1.45 | 045 | Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба пломбуванням композитним матеріалом                                                                                                              | 139,70 |
| 1.1.46 | 046 | Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за допомогою дротяного каркасу, анкерних штифтів, пластмаси або композитного матеріалу                                                           | 191,50 |
| 1.1.47 | 047 | Відновлення зруйнованої коронки однокореневого зуба за допомогою дротяного каркасу, анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу                                                                  | 273,70 |
| 1.1.48 | 048 | Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за допомогою дротяного каркасу, анкерних штифтів, пластмаси, композитного матеріалу                                                            | 271,40 |
| 1.1.49 | 049 | Відновлення зруйнованої коронки багатокореневого зуба за допомогою дротяного каркасу, анкерних штифтів та світлополімерного матеріалу                                                                | 346,80 |
| 1.1.50 | 050 | Лікування гострих форм стоматиту (ГГС, РГС, кандидоз, травматичне ушкодження тощо)                                                                                                                   | 58,40  |
| 1.1.51 | 051 | Лікування захворювань пародонта: накладання лікувальної пов'язки на ясна та зубоясневі кишені (одне відвідування)                                                                                    | 36,60  |
| 1.1.52 | 052 | Обробка уражених поверхонь слизової оболонки, лікувальні пов'язки (одне відвідування)                                                                                                                | 54,90  |
| 1.1.53 | 053 | Накладання на ясна лікувальних пов'язок, що твердіють у порожнині рота                                                                                                                               | 65,00  |
| 1.1.54 | 054 | Шинування 4 зубів лігатурою, швидкотвердіючою пластмасою або хімічним композитом                                                                                                                     | 107,50 |
| 1.1.55 | 055 | Шинування 4 зубів шинувальною стрічкою та світлополімерним матеріалом                                                                                                                                | 245,90 |
| 1.1.56 | 056 | Кюретаж пародонтальних кишень 2 зубів                                                                                                                                                                | 83,80  |
| 1.1.57 | 057 | Діатермокоагуляція ясен                                                                                                                                                                              | 18,10  |
| 1.1.58 | 058 | Накладання тимчасової пломби                                                                                                                                                                         | 9,70   |
| 1.1.59 | 059 | Видалення тимчасової пломби                                                                                                                                                                          | 9,00   |
| 1.1.60 | 060 | Обробка пародонтальної кишені                                                                                                                                                                        | 43,90  |
| 1.1.61 | 061 | Тимчасове пломбування каналу кальцієвмісною пастою                                                                                                                                                   | 92,30  |
| 1.1.62 | 062 | Накладання пломби з використанням сендвіч-методики                                                                                                                                                   | 167,50 |
| 1.1.63 | 063 | Усунення дефекту кореня                                                                                                                                                                              | 141,80 |
| 1.1.64 | 064 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з цементу типу "Цеміон" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)                             | 15,70  |
| 1.1.65 | 065 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з цементу типу "Цеміон" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)                             | 17,80  |
| 1.1.66 | 066 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з цементу типу "Цеміон" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)                              | 19,90  |
| 1.1.67 | 067 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)             | 50,80  |
| 1.1.68 | 068 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)             | 63,00  |
| 1.1.69 | 069 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях з композитного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)              | 75,20  |
| 1.1.70 | 070 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Геркулایت-Кер" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 105,40 |
| 1.1.71 | 071 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Геркулایت-Кер" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 130,90 |
| 1.1.72 | 072 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Геркулایت-Кер" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)  | 157,00 |
| 1.1.73 | 073 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)       | 109,10 |
| 1.1.74 | 074 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)       | 135,10 |
| 1.1.75 | 075 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Харизма" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)        | 160,10 |

|                              |     |                                                                                                                                                                                                 |        |
|------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1.1.76                       | 076 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Градiа" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)   | 131,70 |
| 1.1.77                       | 077 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Градiа" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)   | 178,20 |
| 1.1.78                       | 078 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Градiа" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)    | 224,70 |
| 1.1.79                       | 079 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Вітремер" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 120,50 |
| 1.1.80                       | 080 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Вітремер" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково) | 200,50 |
| 1.1.81                       | 081 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі світлополімерного матеріалу типу "Вітремер" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)  | 280,50 |
| 1.1.82                       | 082 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіномерного матеріалу типу "Фуджи ІІ" в разі реставрації до 1/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)    | 67,30  |
| 1.1.83                       | 083 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіномерного матеріалу типу "Фуджи ІІ" в разі реставрації до 2/3 коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)    | 94,10  |
| 1.1.84                       | 084 | Накладання пломби при карієсі та його ускладненнях зі склоіномерного матеріалу типу "Фуджи ІІ" в разі реставрації усієї коронки зуба (лікування зуба та знеболювання сплачуються додатково)     | 120,90 |
| 1.1.85                       | 085 | Забезпечення хворого та медичного персоналу засобами індивідуального захисту                                                                                                                    | 6,50   |
| 1.1.86                       | 126 | Рентгенографія зубів прицільна                                                                                                                                                                  | 42,80  |
| 1.1.87                       | 127 | Рентгенографія зубів радіовізіографом                                                                                                                                                           | 17,60  |
| 1.2. Хірургічна стоматологія |     |                                                                                                                                                                                                 |        |
| 1.2.1                        | 086 | Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми діагностики та лікування)                                                                            | 22,20  |
| 1.2.2                        | 087 | Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, фізичного обстеження, контролю призначеного лікування)                                                                           | 22,20  |
| 1.2.3                        | 088 | Консультація хворого (запис огляду та поради, наданої на прохання лікаря, який лікує, іншим лікарем, для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування)                                      | 22,20  |
| 1.2.4                        | 089 | Знеболювання провідникове анестетиком типу "Убістезин"                                                                                                                                          | 37,00  |
| 1.2.5                        | 090 | Знеболювання інфільтраційне анестетиком типу "Убістезин"                                                                                                                                        | 25,90  |
| 1.2.6                        | 091 | Знеболювання аплікаційне анестетиком                                                                                                                                                            | 14,90  |
| 1.2.7                        | 092 | Аналіз рентгенограми прицільної                                                                                                                                                                 | 11,10  |
| 1.2.8                        | 093 | Аналіз ортопантограми, панорамної рентгенограми, томограми                                                                                                                                      | 22,20  |
| 1.2.9                        | 094 | Видалення зуба просте (включає витрати часу на огляд хворого, заповнення документації) (знеболювання сплачується додатково)                                                                     | 53,10  |
| 1.2.10                       | 095 | Видалення зуба за ортодонтичними показаннями                                                                                                                                                    | 53,10  |
| 1.2.11                       | 096 | Видалення зуба складне (включає витрати часу на огляд хворого, заповнення документації) (знеболювання сплачується додатково)                                                                    | 103,00 |
| 1.2.12                       | 097 | Накладання швів на лунку після видалення зуба                                                                                                                                                   | 69,00  |
| 1.2.13                       | 098 | Видалення зуба з викроюванням слизово-періостального клаптя, випилюванням фрагмента кортикальної пластинки альвеолярного паростка (знеболювання сплачується додатково)                          | 556,10 |
| 1.2.14                       | 099 | Усунення шкідливих звичок (навчання)                                                                                                                                                            | 44,50  |
| 1.2.15                       | 100 | Усунення подразнюючих факторів                                                                                                                                                                  | 27,20  |
| 1.2.16                       | 101 | Реплантація (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                                | 203,70 |
| 1.2.17                       | 102 | Гінгівотомія (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                               | 133,40 |
| 1.2.18                       | 103 | Розкриття абсцесу, дренирування (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                            | 103,80 |
| 1.2.19                       | 104 | Медикаментозне лікування альвеоліту, перікоронариту (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                        | 34,90  |
| 1.2.20                       | 105 | Кюретаж пародонтальних кишень у ділянці 2 зубів (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                            | 106,20 |
| 1.2.21                       | 106 | Клаптеві операції (6-8 зубів) (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                              | 233,40 |
| 1.2.22                       | 107 | Гінгвектомія (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                               | 120,20 |
| 1.2.23                       | 108 | Видалення епулісу з ростковою зоною, гранульоми (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                            | 193,90 |
| 1.2.24                       | 109 | Розтин капюшона (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                            | 60,70  |
| 1.2.25                       | 110 | Промивання капюшона                                                                                                                                                                             | 39,40  |
| 1.2.26                       | 111 | Розтин окістя (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                              | 71,50  |
| 1.2.27                       | 112 | Резекція капюшона                                                                                                                                                                               | 92,60  |
| 1.2.28                       | 113 | Цистектомія одонтогенної кісти                                                                                                                                                                  | 699,00 |
| 1.2.29                       | 114 | Видалення одонтоми                                                                                                                                                                              | 173,20 |
| 1.2.30                       | 115 | Альвеолектомія                                                                                                                                                                                  | 75,50  |
| 1.2.31                       | 116 | Розтин абсцесу з подальшим дренируванням                                                                                                                                                        | 103,80 |
| 1.2.32                       | 117 | Розтин і дренирування абсцесів піднебіння                                                                                                                                                       | 74,90  |
| 1.2.33                       | 118 | Видалення доброякісних новоутворень м'яких тканин ротової порожнини (папіломи, фіброми та ін.)                                                                                                  | 208,20 |
| 1.2.34                       | 119 | Пластика вуздечка язика (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                    | 107,60 |
| 1.2.35                       | 120 | Первинна хірургічна обробка рани                                                                                                                                                                | 93,00  |
| 1.2.36                       | 121 | Коагуляція ясен (знеболювання сплачується додатково)                                                                                                                                            | 33,20  |
| 1.2.37                       | 122 | Перев'язка після складного хірургічного втручання                                                                                                                                               | 39,20  |
| 1.2.38                       | 123 | Обробка виразки                                                                                                                                                                                 | 30,00  |
| 1.2.39                       | 124 | Припинення кровотечі після видалення зуба                                                                                                                                                       | 35,60  |
| 1.2.40                       | 125 | Зняття швів                                                                                                                                                                                     | 11,50  |

# ДОКУМЕНТ

|                                |     |                                                                                                                                                         |        |
|--------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1.2.41                         | 126 | Рентгенографія зубів прицільна                                                                                                                          | 42,80  |
| 1.2.42                         | 127 | Рентгенографія зубів радіовізіографом                                                                                                                   | 17,60  |
| 2. Протезування зубне          |     |                                                                                                                                                         |        |
| 2.1. Ортодонтична стоматологія |     |                                                                                                                                                         |        |
| 2.1.1                          | 128 | Первинний огляд хворого (включає запис анамнезу, фізичних обстежень, запланованої програми діагностики та лікування)                                    | 44,40  |
| 2.1.2                          | 129 | Порада, якщо хворий звернувся тільки щодо поради                                                                                                        | 22,20  |
| 2.1.3                          | 130 | Повторний огляд амбулаторного хворого (включає запис анамнезу, результатів фізичного обстеження та контролю призначеного лікування)                     | 22,20  |
| 2.1.4                          | 131 | Консультація хворого (запис думки та поради, наданої на прохання лікаря, що лікує, іншим лікарем, для спеціальної оцінки стану та подальшого лікування) | 44,40  |
| 2.1.5                          | 132 | Складання плану ортодонтичного лікування                                                                                                                | 44,40  |
| 2.1.6                          | 133 | Клінічні діагностичні проби Ешлера-Бімлера та Ільїної-Маркосян                                                                                          | 22,20  |
| 2.1.7                          | 134 | Аналіз прицільної рентгенограми                                                                                                                         | 11,10  |
| 2.1.8                          | 135 | Аналіз ортопантограми, панорамної рентгенограми, томограми                                                                                              | 22,20  |
| 2.1.9                          | 136 | Визначення центральної оклюзії                                                                                                                          | 48,60  |
| 2.1.10                         | 137 | Психологічна підготовка хворого до ортодонтичного лікування                                                                                             | 44,40  |
| 2.1.11                         | 138 | Антропометричне вимірювання черепа                                                                                                                      | 44,40  |
| 2.1.12                         | 139 | Медичне фотографування                                                                                                                                  | 11,10  |
| 2.1.13                         | 140 | Аналіз моделей                                                                                                                                          | 22,20  |
| 2.1.14                         | 141 | Виготовлення діагностичних моделей                                                                                                                      | 45,50  |
| 2.1.15                         | 142 | Розрахунок на моделях щелеп                                                                                                                             | 45,70  |
| 2.1.16                         | 143 | Антропометричний аналіз телерентгенограми голови                                                                                                        | 133,30 |
| 2.1.17                         | 144 | Вибіркове пришліфування горбиків зубів в ортодонтії                                                                                                     | 24,50  |
| 2.1.18                         | 145 | Зішліфування горбиків молочних зубів                                                                                                                    | 24,50  |
| 2.1.19                         | 146 | Сепарація зубів                                                                                                                                         | 25,20  |
| 2.1.20                         | 147 | Зняття відбитка масою типу "Упін"                                                                                                                       | 42,80  |
| 2.1.21                         | 148 | Зняття відбитків щелеп альгінатною масою                                                                                                                | 65,10  |
| 2.1.22                         | 149 | Відливка моделей з гіпсу                                                                                                                                | 24,30  |
| 2.1.23                         | 150 | Припасування та здача апарата з вестибулярною дугою                                                                                                     | 44,40  |
| 2.1.24                         | 151 | Припасування та здача апарата з петлями                                                                                                                 | 44,40  |
| 2.1.25                         | 152 | Припасування та здача апарата з гвинтом                                                                                                                 | 55,50  |
| 2.1.26                         | 153 | Припасування та здача знімного апарата з різними елементами                                                                                             | 44,40  |
| 2.1.27                         | 154 | Припасування та здача апарата з металевою опорою для язика                                                                                              | 44,40  |
| 2.1.28                         | 155 | Припасування та фіксація ортодонтичних коронок з допоміжними елементами                                                                                 | 68,30  |
| 2.1.29                         | 156 | Припасування та здача знімного апарата з похилою площиною                                                                                               | 44,40  |
| 2.1.30                         | 157 | Припасування та здача знімного апарата з оклюзійними накладками                                                                                         | 66,60  |
| 2.1.31                         | 158 | Припасування та здача знімного апарата з пілотом                                                                                                        | 66,60  |
| 2.1.32                         | 159 | Припасування та здача знімного апарата з накусною ділянкою                                                                                              | 66,60  |
| 2.1.33                         | 160 | Припасування та здача знімного вестибулярного апарата                                                                                                   | 44,40  |
| 2.1.34                         | 161 | Припасування та здача апарата із захисною сіткою                                                                                                        | 44,40  |
| 2.1.35                         | 162 | Припасування та здача знімної капи                                                                                                                      | 66,60  |
| 2.1.36                         | 163 | Припасування та здача знімного апарата з похилою площиною, вестибулярною дугою на верхню щелепу                                                         | 44,40  |
| 2.1.37                         | 164 | Припасування та здача апарата Андресена - Хойпля                                                                                                        | 66,60  |
| 2.1.38                         | 165 | Припасування та здача ретенційного апарата                                                                                                              | 66,60  |
| 2.1.39                         | 166 | Фіксація одного брекета                                                                                                                                 | 53,10  |
| 2.1.40                         | 167 | Фіксація кожного наступного брекета                                                                                                                     | 19,80  |
| 2.1.41                         | 168 | Зняття одного брекета                                                                                                                                   | 44,40  |
| 2.1.42                         | 169 | Зняття кожного наступного брекета                                                                                                                       | 11,10  |
| 2.1.43                         | 170 | Формування дуги Енгля                                                                                                                                   | 69,60  |
| 2.1.44                         | 171 | Фіксація одного зуба до дуги Енгля                                                                                                                      | 22,20  |
| 2.1.45                         | 172 | Активация ортодонтичного апарата                                                                                                                        | 44,40  |
| 2.1.46                         | 173 | Пайка одного замка лікарем                                                                                                                              | 44,40  |
| 2.1.47                         | 174 | Припасування капи                                                                                                                                       | 66,60  |
| 2.1.48                         | 175 | Лагодження протеза або його корекція                                                                                                                    | 94,90  |
| 2.1.49                         | 176 | Фіксація стандартної дуги                                                                                                                               | 173,40 |
| 2.1.50                         | 177 | Здача ретенційного апарата з вестибулярною дугою                                                                                                        | 68,40  |
| 2.1.51                         | 178 | Клінічне коригування ортодонтичного апарату                                                                                                             | 44,40  |
| 2.1.52                         | 179 | Активация елементів ортодонтичного апарату                                                                                                              | 44,40  |
| 2.1.53                         | 180 | Навчання пацієнта правил гігієни ротової порожнини та догляду за ортодонтичними апаратами                                                               | 66,60  |
| 2.1.54                         | 181 | Проведення вправ для жувальних м'язів                                                                                                                   | 44,40  |
| 2.1.55                         | 182 | Навчання дітей та батьків лікувальних вправ                                                                                                             | 44,40  |
| 2.1.56                         | 183 | Психотерапія для дітей та батьків під час ортодонтичного лікування                                                                                      | 44,40  |
| 2.1.57                         | 184 | Соціальна консультація сім'ї оротодонтичного хворого                                                                                                    | 44,40  |
| 2.1.58                         | 185 | Пластинка базисна                                                                                                                                       | 161,70 |

|        |     |                                                                                |        |
|--------|-----|--------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 2.1.59 | 186 | Пластинка з похилою площиною                                                   | 217,90 |
| 2.1.60 | 187 | Пластинка розширювальна зі стандартним гвинтом                                 | 224,50 |
| 2.1.61 | 188 | Пластинка з п'ятьма обмежувальними ланками для язика                           | 278,90 |
| 2.1.62 | 189 | Пластинка з оклюзійними накладками                                             | 287,40 |
| 2.1.63 | 190 | Пластинка з накусною площиною                                                  | 232,50 |
| 2.1.64 | 191 | Пластинка з вестибулярною дугою                                                | 155,90 |
| 2.1.65 | 192 | Пластинка з оклюзійними накладками і гвинтом                                   | 281,40 |
| 2.1.66 | 193 | Пластинка з похилою площиною, гвинтом та вестибулярною дугою                   | 258,20 |
| 2.1.67 | 194 | Кламер круглий гнучий                                                          | 8,90   |
| 2.1.68 | 195 | Дуга вестибулярна з двома пружинними петлями                                   | 46,50  |
| 2.1.69 | 196 | Дуга вестибулярна складна (з тиском на один зуб)                               | 51,00  |
| 2.1.70 | 197 | Дуга вестибулярна складна з чотирма-шістьма додатковими вигинами               | 76,50  |
| 2.1.71 | 198 | Пружина рукоподібна, S-подібна, пружина складна протрагіруюча з двома вигинами | 22,00  |
| 2.1.72 | 199 | Пружина П-подібна для усунення діастеми                                        | 27,60  |
| 2.1.73 | 200 | Підштовхувач на один і два зуби (пружина проста)                               | 18,40  |
| 2.1.74 | 201 | Зуб пластмасовий                                                               | 58,00  |
| 2.1.75 | 202 | Гвинт стандартний (установлення)                                               | 19,20  |
| 2.1.76 | 203 | Заслін металевий для язика                                                     | 52,30  |
| 2.1.77 | 204 | Активатор Андресена з вестибулярною дугою та гвинтом                           | 362,50 |
| 2.1.78 | 205 | Гвинт ортодонтичний                                                            | 25,00  |
| 2.1.79 | 206 | Похила площина                                                                 | 40,20  |
| 2.1.80 | 207 | Дуга вестибулярна з одним напівкруглим згином у центрі                         | 49,60  |
| 2.1.81 | 208 | Дуга вестибулярна з двома напівкруглими згинами в центрі                       | 56,20  |
| 2.1.82 | 209 | Похила площина (лагодження)                                                    | 65,00  |
| 2.1.83 | 210 | Контрольна модель                                                              | 23,00  |
| 2.1.84 | 211 | Пластина знімна з одним зубом                                                  | 193,60 |
| 2.1.85 | 212 | Капа Биніна                                                                    | 206,20 |
| 2.1.86 | 213 | Перелом пластинки                                                              | 45,50  |
| 2.1.87 | 214 | Два переломи в одній пластинці                                                 | 71,30  |

Керівник апарату В. Бондаренко

## Про затвердження заходів з оновлення зеленої зони м. Києва, запланованих Київським комунальним об'єднанням зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» на 2017 рік

### Розпорядження № 377 від 31 березня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», рішення Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554 /1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік», рішення Київської міської ради від 27 жовтня 2011 року № 384 /6600 «Про затвердження Порядку видання зелених насаджень на території міста Києва», з метою виконання робіт з озеленення, капітального ремонту парків, скверів та вуличних насаджень, оновлення зеленої зони м. Києва та поліпшення санітарного стану міста, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити заходи з оновлення зеленої зони м. Києва, заплановані Київським комунальним об'єднанням зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» на 2017 рік, що додаються.
2. Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити фінансування заходів з оновлення зеленої зони, затверджених пунктом 1 цього розпорядження, за рахунок бюджетних призначень, пе-

редбачених у спеціальному фондї бюджету міста Києва на 2017 рік за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 5019180 «Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
31.03.2017 № 377

## ЗАХОДИ з оновлення зеленої зони м. Києва, заплановані Київським комунальним об'єднанням зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» на 2017 рік

| №  | Вид заходу                | Сума на 2017 рік, тис. грн | Одержувач/Замовник |
|----|---------------------------|----------------------------|--------------------|
| 1  | Закупівля саджанців дерев | 5 000,00                   | КО "Київзеленбуд"  |
| З. | Закупівля саджанців кущів | 3 000,00                   | КО "Київзеленбуд"  |
|    | Всього                    | 8 000,00                   |                    |

Керівник апарату  
В. Бондаренко

Про призначення довічної міської стипендії  
видатним діячам культури і мистецтва Пічугіній Л. М.

Розпорядження № 373 від 31 березня 2017 року

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 16 квітня 2008 року № 556 «Про довічні міські стипендії видатним діячам культури і мистецтва», Положення про довічні міські стипендії видатним діячам культури і мистецтва, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 грудня 2011 року № 2425, зареєстрованого у Головному управлінні юстиції у місті Києві 18 січня 2012 року за № 2/919, протоколу засідання комісії по призначенню довічних міських стипендій видатним діячам культури і мистецтва від 25 січня 2017 року № 1, враховуючи лист Київської міської організації Національної спілки архітекторів України від 10 січня 2017 року № 01:

1 Призначити довічну міську стипендію видатним діячам культури і мистецтва Пічугіній Лідії Михайлівні, відповідальному секретарю Київської міської організації Національної спілки архітекторів України, з 01 січня 2017 року.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Старостенко Г. В.

Голова В. Кличко

Про утворення Координаційної ради  
з питань реалізації заходів, спрямованих на виконання  
Національної стратегії з оздоровчої рухової активності  
в Україні на період до 2025 року «Рухова активність —  
здоровий спосіб життя — здорова нація»

Розпорядження № 381 від 31 березня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», Указу Президента України від 09 лютого 2016 року № 42/2016 «Про Національну стратегію з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація», розпорядження Кабінету Міністрів України від 08 вересня 2016 року № 653-р «Про затвердження плану заходів на 2017 рік щодо реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 лютого 2016 року № 70 «Про питання створення та діяльності консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», з метою забезпечення виконання Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація»:

1. Утворити Координаційну раду з питань реалізації заходів, спрямованих на виконання Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація», та затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань реалізації заходів, спрямованих на виконання Національної стратегії з оздо-

ровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Старостенко Г. В.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
31.03.2017 № 381

Склад Координаційної ради  
з питань реалізації заходів, спрямованих на виконання  
Національної стратегії з оздоровчої рухової активності  
в Україні на період до 2025 року «Рухова активність —  
здоровий спосіб життя — здорова нація»

|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Старостенко Ганна Вікторівна   | заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова Координаційної ради                                                                                                                                                                                            |
| Трофимов Олексій Станіславович | заступник директора Департаменту - начальник управління молоді та спорту Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник голови Координаційної ради                                |
| Олійник Лариса Петрівна        | головний спеціаліст відділу спортивного резерву та оздоровчої роботи управління молоді та спорту Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар Координаційної ради                |
| Багнюк Андрій Якович           | заступник начальника управління - начальник інспекційного відділу № 1 управління контролю за будівництвом Департаменту з питань державного архітектурного-будівельного контролю міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) |
| Березніков Олександр Іванович  | начальник управління будівництва та організації роботи з комунальними підприємствами Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                                                     |
| Бураков Віктор Володимирович   | заступник начальника управління - начальник відділу з питань молоді та спорту управління у справах сім'ї, молоді та спорту Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                              |
| Груз Геннадій Миколайович      | заступник начальника відділу інвестиційного розвитку та охорони праці управління професійної освіти Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                                           |
| Ільєнко Василь Петрович        | начальник відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                                                                   |
| Кузьменко Олена Олександрівна  | начальник відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Подільської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                                                                    |
| Кустова Ірина Володимирівна    | начальник відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                                                                  |
| Мельник Сергій Борисович       | головний спеціаліст відділу позашкільної освіти управління дошкільної, загальної, середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти і наки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                             |
| Мосійчук Юрій Автономович      | заступник директора Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                                                                                                                                         |
| Нечитайло Максим Олександрович | начальник відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                                                                  |

|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                       |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Образцов Олександр Валентинович | начальник відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                                        |
| Оганесян Армен Вікторович       | начальник управління у справах сім'ї, молоді та спорту Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                                     |
| Панін Ігор Миколайович          | перший заступник голови Київської міської організації фізкультурно-спортивного товариства "Динамо"                                                                                                                                                    |
| Панченко Людмила Володимирівна  | заступник начальника управління молоді та спорту - начальник відділу спорту вищих досягнень Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                       |
| Степаненко Олена Вікторівна     | виконуючий обов'язки начальника відділу молоді та спорту управління молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                     |
| Стойка Отто Олександрович       | головний лікар Київського міського Центру здоров'я                                                                                                                                                                                                    |
| Тимченко Богдан Вікторович      | заступник директора Департаменту - начальник управління розвитку транспортної інфраструктури Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)                           |
| Шевцова Юлія Миколаївна         | начальник відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                                     |
| Шкорупинський Олег Едуардович   | виконуючий обов'язки начальника відділу у справах сім'ї, молоді та спорту Печерської районної в місті Києві державної адміністрації                                                                                                                   |
| Шумара Людмила Миколаївна       | головний спеціаліст відділу стаціонарних та курортних установ управління соціального захисту інвалідів чорнобильців, ветеранів Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) |

Керівник апарату  
В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
31.03.2017 № 381

Положення про Координаційну раду  
з питань реалізації заходів, спрямованих на виконання  
стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року  
«Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація»

1. Координаційна рада з питань реалізації заходів, спрямованих на виконання Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація» (далі — Координаційна рада), є постійно діючим органом при виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), що утворюється з метою забезпечення виконання Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація».

2. У своїй діяльності робоча група керується Конституцією і законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, наказами міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, іншими нормативно-правовими актами, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), а також цим Положенням.

3. Координаційна рада відповідно до покладених на неї завдань: забезпечує координацію дій місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій у здійсненні ними окремих функцій з виконання завдань, покладених на виконавчий орган Київської міської ради (Київську міську державну адміністрацію) щодо популяризації серед населення міста Києва оздоровчої рухової активності; надає пропозиції до міського плану заходів щодо реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація»;

опрацьовує питання стосовно забезпечення виконання міського плану заходів щодо реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація»;

розглядає питання та подає пропозиції керівництву виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань виконання плану заходів щодо реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація», затвердженого Кабінетом Міністрів України.

4. Координаційна рада має право: одержувати в установленому порядку від структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ та організацій (незалежно від форми власності) і їх посадових осіб інформацію, документи та інші матеріали, потрібні для виконання покладених на неї завдань; залучати до участі в роботі представників, спеціалістів органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, установ фізичної культури і спорту, освіти, засобів масової інформації, громадських організацій (за погодженням з їх керівниками), провідних спеціалістів, фахівців (за згодою); ініціювати проведення заходів щодо реалізації Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність — здоровий спосіб життя — здорова нація».

5. Координаційна рада під час виконання покладених на неї завдань взаємодіє з Київською міською радою, структурними підрозділами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районними в місті Києві державними адміністраціями, територіальними підрозділами центральних органів виконавчої влади, підприємствами, установами та організаціями комунальної власності територіальної громади міста Києва.

6. Персональний склад Координаційної ради та Положення про Координаційну раду затверджуються розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

7. Координаційна рада утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та членів Координаційної ради, які беруть участь у її роботі на громадських засадах.

До складу Координаційної ради можуть входити представники структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), депутати Київської міської ради, представники районних в місті Києві державних адміністрацій, інституцій громадянського суспільства, організацій, підприємств, установ.

# ДОКУМЕНТ

8. Координаційну раду очолює заступник голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов’язків.

9. Голова Координаційної ради здійснює загальне керівництво діяльністю Координаційної ради, визначає порядок її роботи, головує на засіданнях, представляє Координаційну раду у відносинах з Київською міською радою, виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією), підприємствами, установами, організаціями.

Заступник голови Координаційної ради виконує повноваження голови в разі його відсутності.

10. Секретар Координаційної ради:

скликає за дорученням голови Координаційної ради засідання;

забезпечує ведення протоколів засідання;

забезпечує організацію діяльності Координаційної ради (зокрема і ведення діловодства), підготовку порядку денного та матеріалів засідання з урахуванням пропозицій членів Координаційної ради;

здійснює моніторинг стану реалізації рішень, прийнятих на Координаційній раді, регулярно інформує голову та членів Координаційної ради з цих питань;

виконує в межах компетенції доручення голови Координаційної ради.

11. Формою роботи Координаційної ради є засідання, які скликає її голова в міру потреби.

Засідання Координаційної ради вважається правоможним, якщо на ньому присутні більше як половина її членів.

12. Пропозиції та рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосували більше як половина присутніх на засіданні членів Координаційної ради. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні.

Пропозиції та рекомендації фіксуються у протоколі засідання, який підписується головуючим на засіданні та секретарем і надсилається усім членам Координаційної ради, заінтересованим органам, підприємствам, установам, організаціям, іншим особам.

Член Координаційної ради, який не підтримує пропозицій та рекомендацій, може викласти в письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання.

13. Пропозиції та рекомендації Координаційної ради можуть реалізовуватися шляхом видання в установленому порядку розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

14. Організаційне, інформаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності Координаційної ради здійснює Департамент освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Керівник апарату  
В. Бондаренко

## Про затвердження передавального акта комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Столиця»

Розпорядження № 372 від 31 березня 2017 року

Відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань», підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 276/276 «Про реорганізацію комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) «Столиця», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 листопада 2014 року № 1316 «Про організаційно-правові заходи щодо реорганізації комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Столиця» шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство», з метою забезпечення завершення процедури реорганізації:

1. Затвердити передавальний акт комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Столиця» (код ЄДРПОУ 33791160), що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

## Про затвердження рішення постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва щодо внесення змін до інвестиційного договору

Розпорядження № 371 від 31 березня 2017 року

Відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про інвестиційну діяльність», рішення Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189 «Про затвердження Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва», враховуючи рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 291/5678 «Про деякі питання діяльності комунальних підприємств та установ, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва та передаються до сфери управління Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації» та листи Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації від 18 березня 2015 року № 108-3499/01, товариства з обмеженою відповідальністю «Інвестиційна компанія «Центр» від 16 березня 2015 року № 16/03-15, комунального підприємства «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом’янського району м. Києва» від 02 лютого 2015 року № 403/38, комунального підприємства по утриманню житлового господарства Солом’янського району м. Києва від 17 січня 2017 року № 01/38:

1. Затвердити рішення (протокол від 07 квітня 2015 року № 68/2015) постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь-

кої державної адміністрації) від 22 жовтня 2007 року № 1403, про:

1.1. Надання згоди на внесення змін до інвестиційного договору від 23 березня 2006 року про реконструкцію жилого будинку № 37 на вул. Нововокзальній у Солом’янському районі м. Києва.

1.2. Укладання Солом’янською районною в місті Києві державною адміністрацією:

спільно з комісією з реорганізації комунального підприємства по утриманню житлового господарства Солом’янського району м. Києва, комунальним підприємством «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом’янського району м. Києва» та товариством з обмеженою відповідальністю «Інвестиційна компанія «Центр», договору про заміну сторін в інвестиційному договорі, яким передбачити заміну сторони з комунального підприємства по утриманню житлового господарства Солом’янського району м. Києва на комунальне підприємство «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом’янського району м. Києва», виключення як сторони Солом’янської районної у місті Києві державної адміністрації та включення як сторони договору Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації;

після виконання абзацу другого підпункту 1.2

пункту 1 цього розпорядження спільно з комунальним підприємством «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Солом’янського району м. Києва» та товариством з обмеженою відповідальністю «Інвестиційна компанія «Центр» додаткової угоди до інвестиційного договору від 23 березня 2006 року про реконструкцію жилого будинку № 37 на вул. Нововокзальній у Солом’янському районі м. Києва, якою внести зміни, що впливають з пункту 1 цього розпорядження.

2. Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації вжити заходів щодо виконання пункту 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

## Про уповноваження першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Пліса Геннадія Володимировича на підписання Угоди про співробітництво між виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією) та Німецько-Українським фондом

Розпорядження № 367 від 31 березня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації заходів, спрямованих на розвиток малого та середнього підприємництва в місті Києві:

1. Уповноважити першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Пліса Геннадія Володимировича на підписання Угоди про співробітництво між виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською

державною адміністрацією) та Німецько-Українським фондом.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. Кличко

## Про внесення змін до Положення про управління з питань звернень громадян апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 359 від 27 березня 2017 року

Відповідно до законів України «Про столицю України — місто-герой Київ», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», «Про державну службу» та з метою приведення у відповідність до законодавства:

Абзац другий пункту 7 Положення про управління з питань звернень громадян апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 квітня 2016 № 294 викласти в такій редакції:

«7. На посаду начальника Управління призначається повнолітній громадянин України, який

вільно володіє державною мовою та якому при своєно ступінь вищої освіти не нижче магістра, з досвідом роботи на посадах державної служби категорій «Б» чи «В» або досвідом служби в органах місцевого самоврядування, або досвідом роботи на керівних посадах підприємств, установ та організацій незалежно від форми власності не менше двох років».

Голова В. Кличко

## Про відмову у видачі ліцензії ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КІДС-ПАРК»

Розпорядження № 384 від 31 березня 2017 року

Відповідно до статті 13 Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 09 червня 2016 року № 406 «Про ліцензування освітньої діяльності у сферах загальної середньої освіти та дошкільної освіти у місті Києві», розглянувши заяву ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КІДС-ПАРК» (реєстраційний номер справи 64083- 001744867-763-02 від 15 березня 2017 року) і додані до неї документи:

1. Відмовити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КІДС-ПАРК» (ідентифікаційний код 40844708, місцезнаходження: 04114, м. Київ, вулиця Вишгородська, будинок 45, 7-4, 7-5) у видачі ліцензії на право провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної освіти у зв’язку з встановленням невідповідності здобувача ліцензії пункту 57 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187, а саме: відсутністю копій документів, що засвідчують право власності чи користування основними засобами для здійснення навчально-виховного процесу на строк не менше трьох років; відсутністю в заяві відомостей про вид дошкільної освіти, що не відповідає додатку 34 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяль-

ності закладів освіти, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року № 1187;

відсутністю копії затвердженого та погодженого в установленому порядку робочого навчального плану.

2. Рекомендувати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КІДС-ПАРК» після усунення причин, що стали підставою відмови у видачі ліцензії, подати до відповідного органу ліцензування нову заяву про отримання ліцензії у встановленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Старостенко Г. В.

Голова В. Кличко

Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва,  
передбачених Департаменту культури виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації) на 2017 рік

Розпорядження № 382 від 31 березня 2017 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554/1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік» та з метою забезпечення проведення на належному рівні культурно-мистецьких заходів під час підготовки та проведення у 2017 році пісенного конкурсу «Євробачення» в місті Києві:

1. Затвердити перерозподіл видатків споживання бюджету в сумі 2 333 300 грн, передбачених Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2017 рік у загальному фонді бюджету міста Києва, в межах загального обсягу бюджетних призначень шляхом зменшення видатків споживання по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 2414030 «Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи» та збільшення видатків споживання по кодах програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 2414070 «Музеї і виставки» в сумі 2 000 000 грн, 2411130 «Підготовка кадрів вищими навчальними закладами III і IV рівнів акредитації» в сумі 333 300 грн, що додається.

2. Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-

жавної адміністрації) забезпечити подання на погодження перерозподілу видатків бюджету, передбачених пунктом 1 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

3. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілу видатків, передбаченого пунктом 1 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Розпорядження виконавчого органу  
Київської міської ради  
(Київської міської державної адміністрації)  
31.03.2017 № 382

Перерозподіл видатків  
споживання бюджету, передбачених Департаменту культури  
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної  
адміністрації) на 2017 рік у загальному фонді бюджету міста Києва  
в межах загального обсягу бюджетних призначень

| №  | Код та назва коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів   | Код економічної класифікації видатків | Сума зменшення (грн) | Сума збільшення (грн) |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| 1. | 2414030 "Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі заклади та заходи" | 2282                                  | 2 333 300            |                       |
| 2. | 2414070 "Музеї і виставки"                                                             | 2240                                  |                      | 2 000 000             |
| 3. | 2411130 "Підготовка кадрів вищими навчальними закладами III і IV рівнів акредитації"   | 2282                                  |                      | 333 300               |
|    |                                                                                        |                                       | 2 333 300            | 2 333 300             |

Керівник апарату  
В. Бондаренко

Про проведення спортивно-масового заходу  
«Київський півмарафон — 2017»

Розпорядження № 380 від 31 березня 2017 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про фізичну культуру і спорт», Порядку організації та проведення в Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 червня 1999 року № 317/418, враховуючи звернення громадської організації «Бігова Україна» від 10 січня 2017 року № 457, з метою популяризації та розвитку фізичної культури і спорту у місті Києві, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Підтримати ініціативу громадської організації «Бігова Україна» щодо проведення у місті Києві 09 квітня 2017 року з 09.00 до 14.00 спортивно-масового заходу «Київський півмарафон — 2017» (далі — Захід) за маршрутом: Конtrakтова площа — вулиця Петра Сагайдачного — Боричів узвіз — вулиця Набережно-Хрещатицька — Набережне шосе — Гаванський міст — вулиця Набережно-Рибальська — міст Георгія Фукса (з організацією реверсного руху) — вулиця Труханівська — Парковий міст — вулиця Набережно-Хрещатицька — Боричів узвіз — вулиця Петра Сагайдачного — Конtrakтова площа.

2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення Заходу взяла на себе громадська організація «Бігова Україна».

3. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) сприяти вирішенню організаційних питань, пов'язаних з проведенням Заходу.

4. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити чергування бригад екстреної (швидкої) медичної допомоги під час проведення Заходу.

5. Просити Головне управління Національної поліції у м. Києві та управління патрульної поліції у м. Києві Департаменту патрульної поліції Національної поліції України забезпечити:

5.1. Охорону громадського порядку з обмеженням руху транспорту під час проведення Заходу 09 квітня 2017 року з 09.00 до 14.00 за маршрутом, зазначеним у пункті 1 цього розпорядження, та з 08 квітня з 05.00 до 22.00 09 квітня 2017 року (на період монтажу/демонтажу сценічних конструкцій на Конtrakтовій площі).

5.2. Супроводження автомобілями управління патрульної поліції у м. Києві Департаменту патрульної поліції Національної поліції України учасників Заходу 09 квітня 2017 року з 09.00 до 14.00 за маршрутом, зазначеним в пункті 1 цього розпорядження.

6. Громадській організації «Бігова Україна» забезпечити:

6.1. Дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки та проведення Заходу і відновлення порушеного благоустрою у зв'язку з встановленням сценічних конструкцій з 08 квітня 2017 року з 05.00 до 22.00 09 квітня 2017 року (на період монтажу/демонтажу сценічних конструкцій на Конtrakтовій площі).

6.2. Розроблення, погодження з управлінням патрульної поліції в м. Києві Департаменту патрульної поліції Національної поліції України та подання на затвердження Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схеми організації дорожнього руху.

7. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у встановленому порядку на час проведення Заходу внести зміни у роботу маршрутів наземного пасажирського транспорту, шлях слідування яких проходить вулицями, де буде прово-

дитися Захід відповідно до схеми організації дорожнього руху.

8. Комунальному підприємству «Київський метрополітен» забезпечити трансляцію в метрополітені з 03 квітня до 09 квітня 2017 року (три рази на добу) оголошення про проведення Заходу.

9. Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вирішити питання щодо забезпечення розміщення соціальної реклами про проведення Заходу та погодити у встановленому порядку тексти оголошень для трансляції в комунальному підприємстві «Київський метрополітен».

10. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення інформації про проведення Заходу у комунальних засобах масової інформації в установленому порядку.

11. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків

Голова В. Кличко

Про надання земельної ділянки  
ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ  
З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ»  
для експлуатації та обслуговування будівель  
і споруд адміністративно-господарського майнового  
комплексу на вул. Героїв Космосу, 8-б  
у Святошинському районі м. Києва

Розпорядження № 379 від 31 березня 2017 року

Відповідно до статей 17, 79-1, 84, 92, 122, 123, 141 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», статей 13, 21 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», враховуючи рішення Київської міської ради від 20 грудня 2016 року № 673/1677 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» для експлуатації та обслуговування будівель і споруд адміністративно-господарського майнового комплексу на вул. Героїв космосу, 8-б у Святошинському районі м. Києва» та розглянувши лист ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» від 22 грудня 2016 року № 1902, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Припинити видавництву і комбінату друку «Радянська Україна» право користування на частину земельної ділянки площею 1,9223 га, відведеної згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 09 квітня 1968 року № 493 «Про відвод земельної ділянки Видавництву і комбінату друку «Радянська Україна» під будівництво бази та складських приміщень», та віднести її до земель запасу промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ», за умови виконання пункту 3 цього розпорядження, в постійне користування земельну ділянку площею 1,9223 га (кадастровий номер 8000000000:75:271:0014) для експлуатації та обслуговування будівель і споруд адміністративно-господарського майнового комплексу на вул. Героїв космосу, 8-б у Святошинському районі м. Києва із земель державної власності за рахунок земель запасу промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення у зв'язку з передачею об'єктів нерухомого майна ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» на баланс та в господарське відання (розпорядження Кабінету Міністрів України від 22 жовтня 2014 року № 1043-р «Про передачу нерухомого майна у м. Києві», розпорядження Керівника Державного управління справами від 03 листопада 2014 року № 240 «Про передачу нерухомого майна», наказ ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ» від 26 листопада 2014 року № 105 «Про прийняття в господарське відання ДП «ГДІП» нерухомого майна на вул. Героїв Космосу, 8-б» та акт приймання-передачі нерухомого майна з балансу та господарського відання Державного підприємства «Державне видавництво «Преса України» Державного управління справами на баланс та в господарське відання державного підприємства «Генеральна дирекція з обслуговування іноземних представництв») (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'яз-

ку, енергетики, оборони та іншого призначення, код КВКПЗ 12.04, А-23108).

3. ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ГЕНЕРАЛЬНА ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ ПРЕДСТАВНИЦТВ»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3.3. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.5. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва, питання оформлення дозвільної та проектної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.

3.6. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 березня 2016 року № 3836/0/12-4/19-16 та Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 25 квітня 2016 року № 252/41-16.

3.7. Вжити заходів щодо державної реєстрації права постійного користування земельною ділянкою, зазначеною у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко



## У Києві презентували білоруську техніку



СТОЛИЧНА влада планує і далі оновлювати комунальну техніку і буде продовжувати співробітництво, зокрема, з білоруськими партнерами. Як розповів мер Києва Віталій Кличко, торік, за результатами тендеру, місто закупило 50 білоруських автобусів, а наприкінці 2015 року придбало 30 тракторів «Білорус» для комунальних служб — для прибирання тротуарів і дворів в осінньо-зимовий період.

Він додав, що нинішнього року в планах столичної влади закупити 80 тролейбусів і 100 автобусів, які стануть гарною альтернативою київським маршруткам ■

Фото Бориса КОРПУСЕНКА

## Для садівників і городників влаштують ярмарок

У СУБОТУ, 8 квітня, в столиці відбудеться традиційний весняний ярмарок для садівників та городників. Кияни та гості міста зможуть придбати насіння квітів, овочевих культур, посадкового матеріалу, саджанці фруктових дерев та ягід, а також садово-городній реманент, мінеральні добрива та засоби захисту рослин.

До участі залучаються безпосередні виробники, фермерські та приватні господарства. Місця для торгівлі надаються безкоштовно, саме тому ціни дещо нижчі, ніж у роздрібній торговельній мережі та ринках. Під час ярмарку функціонуватимуть об'єкти торгівлі з продажу товарів для садівників та городників, а також — із продажу сільськогосподарської продукції. Захід проведуть на вулиці Ревуцького в Дарницькому районі столиці ■



**ЯК ПОВІДОМИЛИ** в Державній службі зайнятості, починаючи з 1 квітня 2017 року мінімальний розмір допомоги по безробіттю для застрахованих осіб, зазначених у частині першій статті 22 Закону України «Про загальнообов'язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття», підвищується на 120 грн та складе 1280 грн.

## З 1 квітня підвищився мінімальний розмір допомоги по безробіттю

Це підвищення стосується застрахованих осіб, страховий стаж яких протягом 12 місяців, що передували реєстрації у Центрі зайнятості, становив не менше шести місяців. Такі громадяни мають право на отримання допомоги по безробіттю, розмір якої залежить від розміру зарплати за останнім місцем роботи, страхового стажу та причини звільнення, однак не може бути меншим, ніж 1280 грн.

При цьому максимальний розмір допомоги по безробіттю не може перевищувати чотирикратного розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб — зараз це 6 400 грн ■

## Роми запрошують до «Романсу»

**8 І 9 КВІТНЯ** в концертному залі «Більшовик» (о 19.00) відбудуться святкові концерти, присвячені Міжнародному дню ромів. Циганський театр «Романс» традиційно презентує нову музичну програму своєму вірному глядачеві, з яким тісно пов'язаний творчий шлях колективу. Народний артист України Ігор Крикунов вперше запросив гостей на свято в Україні 17 років тому. З того часу воно стало і для ромів, і для єдиного в державі ромсько-



го театру своєрідною трибуною, з якої звучить правда про волелюбний, талановитий і гордий

народ, що прагне визнання, розуміння і свого місця під сонцем ■

## Як працюватиме міський пасажирський транспорт під час проведення «Київського напівмарафону-2017»



У ЗВ'ЯЗКУ з проведенням у столиці спортивно-масового заходу «Київський напівмарафон-2017» та з метою організації безперебійної роботи пасажирського транспорту і забезпечення перевезення пасажирів вносять зміни у роботу деяких маршрутів міських автобусів і тролейбусів.

Так, з початку руху у суботу (8 квітня) до 22.00. 09.04.2017, у зв'язку із закриттям руху транспорту на вул. Петра Сагайдачного (з 05.00 до 24.00) та Конtrakтовій площі (з 06.00 до 22.00) за погодженням з ГУ НП в м. Києві буде організовано рух:

- ✓ автобусів маршруту № 62 від Ботанічного саду до вул. Петра Сагайдачного за діючим маршрутом, далі — вул. Андріївська — вул. Набережно-Хрещатицька — Боричів узвіз — Володимирський узвіз, далі за діючим маршрутом;
- ✓ автобусів маршруту № 114 в напрямку зал. вокзалу «Центральний» від вул. Милославської до Набережно-Хрещатицької за діючим маршрутом, далі Боричів узвіз — Володимирський узвіз, далі за діючим маршрутом;
- ✓ автобусів маршруту № 115 від залізничного вокзалу «Дарниця» до вул. Спаської за діючим маршрутом, далі — вул. Волоська — вул. Іллінська — вул. Набережно-Хрещатицька, далі за діючим маршрутом (схема додається).

У неділю (9 квітня) у зв'язку з проведенням спортивного заходу (пробігу) за маршрутом: Конtrakтова площа — вул. Сагайдачного — вул. Боричів узвіз — Набережне шосе (до Дніпровського узвозу) — Набережне шосе — вул. Набережно-Хрещатицька — Гаванський міст — вул. Набережно-Рибальська — просп. Степана Бандери — міст ім. Г. Фукса — вул. Труханівська — Парковий міст — Набережне шосе — Поштова площа — вул. Сагайдачного — Конtrakтова площа (орієнтовно з 08.00 до 14.00) за погодженням з ГУ НП м. Києва організувати рух:

- ✓ автобусів маршруту № 21, 157 в напрямку ж/м Троєщина без заїзду на вул. Вербову;
- ✓ автобусів маршруту № 62 від Ботанічного саду до Європейської площі;
- ✓ автобусів маршруту № 73 в напрямку вул. Милославської по трасі: ст. м. «Героїв Дніпра» — просп. Оболонський — просп. Степана Бандери — міст ім. Г. Фукса, далі за діючим маршрутом;
- ✓ автобусів маршруту № 114 на ділянках від вул. Милославської до зал. ст. «Зеніт» та від залізничного вокзалу «Центральний» до стадіону «Динамо» ім. Лобановського;
- ✓ автобусів маршруту № 115 від залізничного вокзалу «Дарниця» до станції метро «Либідська»;
- ✓ тролейбусів маршруту № 29 від ст. м. «Дарниця» до вул. Милославської;
- ✓ тролейбусів маршруту № 30 на ділянках від вул. Милославської до ст. м. «Дарниця» та від вул. Кадетський гай до ст. м. «Петрівка»;
- ✓ тролейбусів маршруту № 31 від вул. Милославської до ст. м. «Дарниця»;
- ✓ тролейбусів маршруту № 34 від вул. Північної до просп. Степана Бандери;
- ✓ тролейбусів маршруту № 47 від ст. м. «Мінська» до просп. Степана Бандери.

Рух автобусів маршрутів NN 21, 73, 101, 114, 150, 157, 234, 550 в напрямку ж/м Троєщина організовується по правій смузі зустрічного напрямку просп. Степана Бандери, мосту ім. Г. Фукса та просп. Генерала Ватутіна ■

Підготував **Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ** | «Хрещатик»